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استاندار گیلان:

وین-رشت  آزاد راه قز
 هفته آینده تکمیل می‌شود

مدیرعامــل شــرکت گاز اســتان مازنــدران گفت: بــرای واگذاری 
رایگان انشــعاب گاز بــه جامعه هدف این مجموعه در راســتای 
اجــرای مــاده ۸۰ قانون برنامه ۵ ســاله ششــم توســعه، آمادگی 
کامــل داریــم و در همیــن راســتا در ســال جــاری بیــش از ۶۶۲ 
انشــعاب گاز بــه مجموعــه مددجویــان کمیتــه امداد و ســازمان 

است. شده  واگذار  بهزیستی 
قاســم مایلی رســتمی در نشســت با مدیرکل کمیتــه امداد امام 
در  حمایتــی  خدمــات  اینکــه  بیــان  بــا  مازنــدران  خمینــی)ره( 
راســتای تــاش بــرای توانمنــد شــدن خانواده‌هــای مددجویان 
ارائــه می‌شــود، ادامــه داد: در ســال جــاری ۴۷۷ انشــعاب گاز 
رایگان برای اقشــار نیازمند روســتائی و ۱۸۵ انشعاب به جامعه 
هــدف شــهری تخصیــص داده شــده کــه همــه این خدمــات به 
صــورت رایــگان بــه خانــواده مددجویــان و نیازمنــد ارائه شــده 

است.
وی بــا اشــاره به ایــن نکته کــه این اقــدام در تمامــی ادارات گاز 
رســانی اســتان انجام می‌شــود افزود : مددجویان تحت پوشش 
دو ســازمان در صورتیکه تاکنون از این امتیاز اســتفاده نکرده‌اند 
می‌توانند پس از دریافت معرفی نامه از دســتگاه تحت پوشــش 
و ارائــه آن بــه اداره گاز منطقــه در زمان اشــتراک پذیری از این 

امتیاز اســتفاده کنند. مایلی رســتمی اظهار کرد: بر اساس قانون 
بودجه ســال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ مددجویان کمیته امداد امام خمینی 
)ره( و بهزیســتی می‌توانند از قبض رایگان گاز بهره مند شــوند.

و  )ره(  خمینــی  امــام  امــداد  کمیتــه  مددجویــان  افــزود:  وی 
بهزیســتی بــا قــرار گرفتــن در ســه پلکان نخســت مصــرف گاز از 

قبض رایگان برخوردار می‌ شــوند.

معــاون بهبــود تولیــدات دامــی جهــاد کشــاورزی مازنــدران از 
تعیین تکلیف شــهرک های دامپروری اســتان خبر داد.

محمد عباس زاده اظهار کرد: با توجه به دســتور اســتاندار برای 
تعییــن تکلیــف وضعیت شــهرک‌های دامپروری اســتان و لزوم 
اســتفاده از ظرفیت اراضی شــهرک‌ها برای افزایش تولید شیر و 

گوشت اســتان این جلسه تشکیل شد.
عبــاس زاده افــزود: در ایــن جلســه درخصوص تحویــل اراضی 
شــهرک‌های دامپــروری بــه شــرکت شــهرک‌های کشــاورزی نیز 

شد. اتخاذ  تصمیماتی 
بابــک مؤمنــی سرپرســت جهاد کشــاورزی مازندران نیــز درباره 
شهرک‌های کشــاورزی و دامپروری در استان گفت: شهرک‌های 
کشــاورزی معطــل زیادی در اســتان داریــم که وضعیــت فعلی 

آنها راضی کننده نیســت و نیازمند آســیب شناسی است.
سرپرســت سازمان جهاد کشاورزی مازندران اظهار کرد: نظارت 
در صدور مجوزهای صنایع کشــاورزی قابل واگذاری به سازمان 
نظام مهندســی کشــاورزی اســت که طی روزهای آینــده باید به 

نتیجه و ســاماندهی برسد.
بایــد  کشــاورزی  ترویــج  هماهنگــی  مدیریــت  داد:  ادامــه  وی 
اقدامــات لازم را در زمینــه تشــکیل انجمــن کشــاورزان پیشــرو 

باشد. داشته 

مدیرعامــل آبفا مازندران از آمادگی شــرکت آبفا مازندران برای پذیرایی 
از مهمانان و گردشگران نوروزی خبر داد.

بهــزاد بــرارزاده در همایــش شــهرداران اســتان، از آماده بــاش نیرو‌های 
انســانی و آماده بکار تجهیزات شــرکت در کنار سایر دستگاه‌های خدمت 

رسان برای پذیرایی از مهمانان نوروزی در این ایام خبر داد.
او در بخش دیگری از ســخنانش به درپیش بودن ایام نوروز اشــاره کرد و 
افــزود: در این ایام شــاهد ورود مســافران و جمعیت غیر دائم به اســتان 
هستیم که برای خدمت رسانی مطلوب به آنان تدابیر لازم اندیشیده شد 
در همیــن راســتا آموزش‌های لازم به نیرو‌های انســانی ارائــه و تجهیزات 
آبرســانی لازم برای این ایام خریداری، بهســازی و بازسازی شد. برارزاده 
دراین همایش به تشــریح وضعیت طرح‌های درحال اجرا در بخش آب 
و فاضلاب پرداخت و گفت: در یک سال اخیر توانستیم با بهره برداری از 

این طرح‌ها کمبود آب را مرتفع و کیفیت آب شرب را ارتقا دهیم.
او بــه کمبــود آب در مازندران به دلیــل کاهش میــزان بارندگی و نزولات 
جوی، افت ذخایر سفره‌های زیرزمینی و افزایش جمعیت اشاره و افزود: 
برای تامین آب شــرب مشــترکین با بهســازی چاه‌هــا ۱۲۰۰ لیتــر در ثانیه 
افزایش تولید داشتیم و شرایط را بگونه‌ای فراهم آوردیم تا در ایام نوروز 

با مشکل تنش آبی مواجه نشویم.
مدیرعامل آبفا مازندران گفت: در دولت سیزدهم و وزارت نیرو تاکیدات 
ویــژه‌ای در بحث آبرســانی بــه مناطق کم برخــوردار و محروم روســتایی 
شــده اســت. برارزاده از رشــد چشمگیر شــاخص آبرســانی به روستا‌های 

مازندران خبر داد و گفت: در این زمینه از ۱۴ درصد قبل انقلاب اســامی 
به ۸۰ درصد بعد از پیروزی انقلاب اسلامی رسیدیم.

مدیرعامــل آبفا مازنــدران با بیــان اینکه اعتبــارات تخصیصی جوابگوی 
اجــرای طرح‌هــای آبرســانی بویژه در روســتا‌ها نیســت، افــزود: در همین 
راستا از طریق قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( و بسیج سازندگی در قالب 
طرح‌هــای محرومیــت زدایــی و جهاد آبرســانی، خیرین آبرســان و بنیاد 
خیریــه حاج اکبر ابراهیمــی، بنیاد برکت، اعتبارات مســئولیت اجتماعی 
شــرکت ملی نفــت ایــران و... ســعی کردیم اعتبــارات لازم بــرای اجرای 

طرح‌های آبرسانی به ویژه در روستا‌ها را اخذ نمائیم.

مدیــرکل کمیتــه امــداد مازندران بــا تاکید بــر حمایــت از مددجویان، 
گفــت: عدالت توزیع خدمــات با فعالیت مراکز نیکــوکاری محله‌محور 

می‌شود. انجام 
میثم معافی به مناســبت ســالروز تاسیس کمیته امداد امام خمینی)ره( 
در جمــع خبرنــگاران اظهار کرد: شــبکه خیر و احســان در توزیع خدمات 
بــه مددجویــان کمیته امــداد تــاش دارد بهتریــن خدمــات را ارائه کند. 
مدیــرکل کمیتــه امداد مازنــدران تصریح کرد: کمک نوع‌دوســتانه مردم 
بــه نیازمندان)قرص‌الحســنه(، عدالــت اجتماعــی و مردم‌ســپاری ســه 
رویکــرد مهــم کمیتــه امداد اســتان بــرای انجــام ماموریت‌ها اســت. وی 
با اشــاره به اینکه مردم اســتان در ســال گذشــته در جشــن نیکوکاری ۶۲۰ 
میلیارد ریال کمک کردند، تصریح کرد: امسال پیش‌بینی می‌شود ۲ هزار 
میلیــارد ریال کمک مردمی جمع‌آوری شــود. این مســئول با اعلام اینکه 
۸۰ هزار خانواده تحت پوشــش کمیته امداد اســتان هســتند، بیان کرد: از 
ابتدای امسال تاکنون ۳هزار و ۵۷۰ خانواده از مددجویان تحت حمایت 
با تلاش خود و هدایت به ســمت کســب مهارت، اشــتغال و در آمدزایی 
بــه توانمنــدی اقتصادی رســیده و از حمایــت کمیته امداد خارج شــدند. 
معافی ادامه داد: افراد بازتوان که کمتر از ۵۵ سال سن و استعداد شغلی 
دارند با مهارت‌آموزی از تسهیلات اشتغال برخوردار و خودکفا می‌شوند.  
وی از فعالیــت ۸ هــزار و ۲۰۰ مرکــز نیکوکاری در اســتان در ۵ هزار محله 
شــهری خبر داد و گفت: تلاش ما در راســتای مردمی‌ســازی انجام امور و 
واســپاری انجام امور خیر به مردم اســت. مدیرکل کمیته امداد مازندران 

خاطرنشــان کــرد: از محــل اعتبــارات دولتــی و تکلیفــی بانکــی ۱۵ هــزار 
میلیارد ریال تســهیلات اشــتغال با ۱۶ هزار فرصت شغلی پرداخت شده 
اســت. این مســئول با اشــاره به اینکه ۲۳۰ هزار نفر عضــو صندوق امداد 
ولایت در اســتان هســتند، تصریح کرد: از ابتدای امســال تاکنون یک هزار 
میلیارد ریال تســهیلات پرداخت شده اســت. معافی گفت: از محل جزء 
ســه اعتبارات استانداری ۲۹۵ میلیارد تومان تخصیص پیدا کرد که بیش 

از ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار جذب شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار گلستان:

تلاش داریم نرخ 
 بیکاری در استان
 به ۸ درصد برسد

رییس نظام مهندسی معدن 
استان مازندران خبر داد؛

برگزاری انتخابات 
 هیأت مدیره
با مشارکت 
70درصدی
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تحلیل »خبرشمال« از دلایل ناکامی لیست »شورای ائتلاف نیروهای انقلاب« 
در انتخابات مجلس شورای اسلامی استان مازندران؛

است!  تعطیل  عقلانیت، 
مدیرکل شیلات گیلان:

 صید انواع ماهیان استخوانی
 در استان ۲۴ درصد افزایش یافت

مدیرعامل شرکت گاز مازندران مطرح کرد؛

 واگذاری انشعاب گاز رایگان
 به مددجویان کمیته امداد امام)ره(

صفحه 02••

مدیرعامل شرکت گاز مازندران مطرح کرد؛

 واگذاری انشعاب گاز رایگان
 به مددجویان کمیته امداد امام)ره(

معاون جهاد کشاورزی مازندران خبر داد؛

تعیین تکلیف شهرک های دامپروری استان

مدیرعامل آبفا مازندران خبر داد:

 آمادگی شرکت آبفا مازندران
 برای پذیرایی از گردشگران نوروزی

مدیرکل کمیته امداد مازندران اعلام کرد؛

 گام بلند مراکز نیکوکاری محله‌محور 
در عدالت توزیع خدمات

گزارش »خبرشمال« با توجه به سخنان اخیرِ استاندار؛

 مازندران به استقبال
ود  بهار طبیعت و بهار قرآن می‌ر

ســید محمود حســینی پــور: بــا برنامه‌ریزی‌هــای صورت گرفتــه، این خطه از شــمال 
آماده پذیرایی از مســافران نوروزی از سراســر کشــور اســت. با توجه به در پیش بودن 
ماه مبارک رمضان و همزمانی آن با عید نوروز، ســتاد تنظیم بازار اســتان به صورت 
منظم برای تامین کالاهای اساســی تشکیل می‌شود. تقاضای ما از کسبه‌ آن است که 
بــا هماهنگــی اتحادیه‌ها بدون دخالت دســتگاه‌های نظارتی تامین کالاهای اساســی 
مــردم را بــدون وقفه تامین کنند. فضای محیطی شــهرهای مازندران در ایام نوروز و 

ماه مبارک رمضان باید متفاوت تر از سالهای گذشته باشد.

صفحه 03••

 تحلیل »خبرشمال« از شایعه انتخاباتی در استان مازندران از ورود شورای محترم نگهبان و احتمال جایگزینی
 »مهدی سعادتی« و  »رضا علیخانی« با »احمد فاطمی« و »کامران پولادی« در دو حوزه انتخابیه »بابل« و »نوشهر، چالوس و کلاردشت«؛

پی رستگاری! »سعادتی« و »علیخانی« در
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اخبار

استاندار گیلان:
  آزاد‌راه قزوین-رشت

 هفته آینده تکمیل می‌شود
استاندار گیلان از تکمیل آزاد راه قزوین- رشت تا هفته آینده خبر داد 
و افــزود: مراحل ســاخت ایــن آزاد راه در حال اتمام اســت و به‌زودی 

تکمیل و بهره‌برداری می‌شود.
 اســدالله عباسی در حاشــیه بازدید از مراحل نهایی این پروژه ملی به 
خبرنگاران گفت: هم‌اکنون مراحل پایانی نصب روشنایی و تجهیزات 
ایمنی مســیر در حال انجام اســت و به‌زودی در سفر رییس‌جمهور به 
گیلان به بهره‌برداری می‌رســد. وی اعتبار هزینه شــده برای این پروژه 
را ۲۰ هــزار میلیــارد ریال اعــام کرد و افزود: هشــت کیلومتــر از پروژه 
آزادراه رشــت قزویــن باقی‌مانــده بــود کــه بــا تلاش‌های شــبانه‌روزی 
دســتگاه‌ها و نهادهــای ذیربــط اینک رو به پایان اســت. گفتنی اســت 
آزادراه رشــت - قزویــن به طــول۱۳۷.۴ کیلومتــر از مهم‌ترین راه‌های 
کشــور و بخشــی از کریــدور بین‌المللــی شــمال - جنــوب اســت که به 
عنــوان کوتاه‌تریــن، ارزان‎تریــن و مناســب‎ترین مســیر حمــل کالا بین 
دو قاره آســیا و اروپا محســوب می‌شــود. بخشــی از این پــروژه به طول 
هشــت کیلومتر در راستای پاسخ به مطالبات چندین ساله مردمی در 
خصوص بهره‌بــرداری از فاز نهایی آزادراه قزوین- رشــت حد فاصل 
منجیــل تا رودبار از ابتدای امســال بــا تخصیص مبلغ ۶هــزار میلیارد 
ریال به صورت نقدی انجام شــد که سه هزار میلیارد ریال از این مبلغ 
در دی‌ماه پرداخت شــده اســت. عملیات اجرایی این پروژه، مشتمل 
بر ۶ دستگاه پل بزرگ در مجموع به طول یک هزار و ۵۷۶ متر، شامل 
اجــرای ۳۱۴ عدد شــمع بتنی و چهار دســتگاه تونل کــه دز مجموع به 
طول ۲ هزار و۸۷۶ متر اســت که لاینینگ و روســازی بتنی دو دســتگاه 
از تونل‌هــای قطعــه ابتدایی به طول ۹۲۷ متر و لاینینگ یک دســتگاه 

تونل قطعه دوم به طول ۸۰۳ متر تکمیل شده است.

رییس‌کل دادگستری گلستان:
 قضات استان مانع زندانی‌شدن

 ۶ هزار مجرم شدند
رییس‌کل دادگســتری گلســتان بــا قدردانــی از چرخــش آرای قضات 
اســتان به ســمت مجــازات‌ جایگزین گفــت: از ابتدای امســال تاکنون 

حدود ۶ هزار رای جایگزین حبس در گلستان صادر شد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی دادگســتری گلســتان، حیــدر آســیابی در 
نشســت با قضات گلســتان اظهار کرد: الزام به ارائه خدمات عمومی 

رایگان در بین آرای جایگزین حبس استان ۳۶ درصد بیشتر شد.
آســیابی افــزود: ارائــه خدمــات عمومــی رایــگان در امــور آموزشــی، 
بهداشــتی ، درمانــی، فنــی و کشــاورزی، دوره مراقبت و جــزای نقدی 
از جملــه انــواع آرای جایگزیــن حبس اســت که با ملاحظــه نوع جرم 
و کیفیــت ارتــکاب آن، آثــار ناشــی از جرم، ســن، مهــارت، وضعیت و 
شخصیت و سابقه مجرم توسط قضات به‌جای زندان صادر می‌شود.
رییس‌کل دادگستری گلستان بیان کرد: علاوه بر این آرا، مختومه‌شدن 
پرونده‌هــا در مرحلــه دادســرا با هــدف جلوگیــری از ورود متهمین به 
زندان مثل قرار تعلیق مراقبتی از دیگر ظرفیت‌های پیش‌بینی شــده 
در قانون اســت که قضات دادســراهای گلستان امســال برای متهمان 
صادر کردند. آســیابی با اشــاره به این که گلســتان از استان‌های پیشرو 
در صدور آرای جایگزین حبس اســت، تاکید کرد : استفاده از مجازات 
جایگزین حبس به معنی آسان‌گرفتن به مجرمان خطرناک نیست و 
در جرایم خشن که پای جان، مال و ناموس مردم و امنیت جامعه در 

میان است، نگاه قانون‌گذار و رویکرد قضات، سختگیرانه است.
در ایــن جلســه از علی عابــدی رییس شــعبه ۱۰۱ گــرگان و رضا رجبی 
رییــس شــعبه حقوقــی دادگاه عمومــی مــراوه تپــه به‌عنــوان قضات 

پیشروی گلستان در صدور آرای جایگزین حبس قدردانی شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان:
 تلاش داریم نرخ بیکاری در استان

 به ۸ درصد برسد
معــاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار گلســتان گفــت: بنا داریم 

نرخ بیکاری را ۸ درصد برسانیم و باید این عدد محقق شود.
 ســید محمد دهنوی در جلســه کارگروه اشــتغال اظهار کرد: برخی از 
مدیــران و کاربــران دســتگاه‌های اجرایــی اســتان تا کنون وارد ســامانه 

نشده‌اند که این موضوع باید هرچه سریع‌تر رفع شود.
وی افــزود: بــا توجــه بــه حماســه‌ای کــه مــردم در روز ۱۱ اســفند خلق 
کردند این بار نوبت ما مســئولان اســت که به وظیفه خود عمل کنیم 
و بایــد عــددی را که تعهــد کردیم بانک‌های عامــل آن را محقق کنند 
و در اولویــت کاری خــود قرار دهند. معاون هماهنگــی امور اقتصادی 
اســتاندار گلســتان گفت: بنا داریم نرخ بیکاری را ۸ درصد برســانیم و 
باید این عدد محقق شــود. وی یادآور شــد: در کشــور نرخ مشــارکت را 
۴۰.۹ پیش‌بینــی کردنــد اما هدف‌گذاری ما بر روی ۴۱.۵ اســت که باید 
برای این هدف‌گذاری اقدامات جدی صورت گیرد. دهنوی با اشاره به 
این‌که در زمان توزیع منابع بانکی حتماً مشــارکت دستگاه اجرایی در 
نظر گرفته شود، اظهار کرد: برخی اصلاحات در تقسیم‌بندی اشتغال 
انجام شــود. دســتگاه‌هایی که در هدف‌گذاری جلوتر بودند برای سال 
آینده باید ویژه‌تر دیده شــوند. وی یادآور شــد: بــرای ایجاد بازارچه‌ها 
فرمانداران، شــهرداران و همه دســتگاه‌های متولی استان برای صدور 

مجوز با اداره کل صمت هماهنگ باشند.

عضو شورای شهر مرکز استان گلستان:
آسفالت معابر گرگان مورد رضایت 

شهروندان نیست
عضو شــورای اسلامی شــهر گرگان گفت: آســفالت معابر سطح شهر 

گرگان مورد رضایت شهروندان نیست.
 ابوالفضــل تجــری در گفت‌و‌گــو بــا خبرنگاران اظهــار کرد: متأســفانه 

معابر سطح شهر گرگان مناسب و مورد رضایت شهروندان نیست.
وی افزود: مرمت روکش آســفالت شــهر گرگان نباید در انتهای ســال 
و در فصل ســرما انجام شــود، بلکه باید فعالیت همیشگی شهرداری 
باشد. عضو شورای اسلامی شهر گرگان گفت: وضعیت آسفالت شهر 
گرگان یکی از مطالبات مردمی شــده اســت. وی با اشــاره به مشکلات 
پیش آمده کارخانه آســفالت شــهرداری گرگان اظهار کرد: بر اســاس 
استهلاک تجهیزات، این کارخانه چندین بار تعطیل شد که بر اساس 
مجوز شــورای اسلامی شهر گرگان بازسازی در دســتور کار قرار گرفت. 
تجــری افزود: همچنین جایگزینی ســوخت این کارخانه معضلی بود 

که به شهردار انتقال داده شد.

مرمت آسفالت گرگان به دلیل شرایط جوی انجام نشد••
شــهردار گرگان در ادامه این گفت‌وگو اظهار کرد: از ابتدای اســفند ماه 
مقرر بود که مرمت آسفالت شهر گرگان را انجام دهیم اما با توجه به 
وضعیت جوی، این مهم میســر نشــد. محمدرضا ســید النگی افزود: 
از روز گذشــته مرمت آغاز شــد و با توجه به شــرایط آب و هوایی هفته 
جاری، اقدامات مرمت آسفالت بخشی از شهر گرگان انجام می‌شود. 
وی گفــت: امیدواریــم بتوانیــم قبــل از عید نوروز مشــکلات آســفالت 
ســطح شهر لکه گیری شود. شــهردار گرگان افزود: معمولًا از تولیدات 
کارخانه آســفالت شــهرداری گرگان اســتفاده می‌کنیم که با بازســازی 
آن، آمادگی ارائه خدمت به شــهروندان وجود دارد. وی تاکید کرد: در 
طول سال مرمت را در شهر داریم اما با توجه به صدور مجوز حفاری 
در طول ســال، موجب می‌شــود آسفالت آســیب ببیند، در اسفند ماه 
ایــن مجوزهــا صادر نمی‌شــود و روکش آســفالت در این زمــان انجام 
خواهد شــد. ســید النگی گفت: ۳۰ درصد وسعت شــهر گرگان معابر 
هســتند که سال‌ها استفاده شده و بر اساس حفاری‌ها از شکل ظاهری 

خوبی برخوردار نیست که در حال رفع این مشکل هستیم.

ســید مجتبــی مرتضــوی در گفت‌وگــوی اختصاصــی بــا 
»خبرشــمال« گفــت: انتخابــات هشــتمین دوره هیــأت 
مدیره سازمان نظام مهندسی معدن استان مازندران در 
آرامش و با مشــارکت ۷۰ درصدی اعضای واجد شــرایط    

برگزار شد.
رییــس نظــام مهندســی معدن اســتان همچنیــن گفت:  
انتخابات استان مازندران با حضور ناظر وزارت صنعت، 
معــدن و تجــارت، مدیرکل صمت اســتان، معــاون امور 
معادن و صنایع معدنی و ناظر اداره‌کل، اعضای محترم 
هیــات اجرایــی اصلــی و فرعــی در کمال نظــم و آرامش 

برگزار شد.  
وی همچنیــن گفــت: در ایــن دوره از  انتخابــات ۱۲ نفــر 
داوطلــب ورود بــه هیأت مدیــره نظام مهندســی معدن 
اســتان شــدند کــه از بیــن آنهــا ۵ نفــر   انتخــاب شــدند. 
مرتضوی درخصوص نتیجه انتخابات افزود: »مصطفی 

رنجبر«، »محمدباقر اسلامی« و »جلال رجب قصرانی« 
رشــته  در  مرتضــی«  مجتبــی  »ســید  معــدن،  رشــته  در 
زمین‌شناســی و »حمید شــکری« در رشــته نقشه‌برداری 

بالاترین رأی را از اعضای سازمان کسب کردند. 
وی ضمــن قدردانــی از حضــور باشــکوه اعضــای محترم 
ســازمان، گفت: ســازمان نظام مهندســی معدن اســتان 
مازنــدران، یــک ســازمان مــردم نهــاد بــا رویکــرد فنــی 
و  تخصصــی اســت و یکــی از راه‌هــای موفقیــت چنیــن 
مجموعه‌هایــی، مشــارکت اعضــا در برنامه‌های مختلف 
ازجمله انتخابات اســت. رییس ســازمان نظام مهندسی 
معــدن اســتان مازنــدران همچنیــن تأکیــد کــرد: حضور 
پرشــور و باصلابــت اعضا در پای صندوق‌هــای أخذ رأی، 
نمایــش زیبایی از نخبه‌ســالاری و جایگاه ارزشــمند خردِ 
جمعی در بدنه این سازمان است و امیدواریم این روند، 

در دوره سه ساله جدید هم استمرار داشته باشد.

 تسلیت بسیج رسانه درپی 
درگذشت فعال رسانه مازندران

مسئول بسیج رسانه مازندران درگذشت شادروان »سید امید ساداتی« فعال رسانه ای در استان را تسلیت گفت.
 عبدالمهدی حق‌شــناس در پیامی به‌مناســبت درگذشت شادروان سید امید ســاداتی فعال رسانه‌ای در استان آورده 

است: فقدان ناباورانه زنده‌یاد سید امید ساداتی مدیرمسئول نشریه شالیزار، موجب تألم و تأثر فراوان شد.
مرحوم ساداتی خبرنگاری متعهد، دلسوز و توانمند بود که در دوره فعالیت رسانه‌ای خویش، تمام تلاشش را در راه 

اعتلای اندیشه، آگاهی‌بخشی و تبیین مطالبات مردم سپری کرد.
وی انســانی بامعرفت و از روزنامه‌نگاران زبده و ســختکوش استان مازندران بود که با گردهم آوردن جمعی از خوبان 

رسانه در نشریه شالیزار به رسالت مطبوعاتی خویش عمل کرد.
اینجانب و مجموعه ســازمان بســیج رســانه مازندران ضمن ابراز همدردی، فقدان دردناک این خبرنگار محجوب و 
بااخلاق را به خانواده سوگوار ایشان و اصحاب محترم رسانه به‌ویژه همکاران نشریه شالیزار تسلیت و تعزیت عرض 
نموده و از خداوند مهربان برای درگذشته‌ی فرهیخته، طلب مغفرت و آمرزش و برای بازماندگان ارجمند، شکیبایی 

و قرار خواستارم.

مدیرکل منابع طبیعی مازندران - ساری خبر داد:

متلاشی شدن ۳ باند بزرگ قاچاق چوب در استان
مدیرکل منابع طبیعی مازندران - ساری از انهدام و متلاشی شدن سه باند بزرگ قاچاق چوب که برخی اتباع بیگانه 

در آن فعالیت می‌کردند، خبر داد.
 علی علوی با اظهار این‌که هر ســال شــاهد یک تا ۲ درجه گرمایش زمین و هوا هستیم، ادامه داد: تنها راه حل مقابله 

با تولید کربن درختکاری است.
وی با اظهار این‌که سهم کشورها از کاشت درخت روشن شده است، سهم ایران را از کاشت درخت یک میلیارد اصله 

اعلام کرد و گفت: طی ۴ سال باید این هدف محقق شود.
وی ســهم منابع طبیعی مازندران را از درختکاری طی چهار ســال ۴۰ میلیون اصله درخت اعلام کرد و گفت: میزان 
تولیــد نهال در ســال گذشــته دو میلیون و ۸۰۰ هــزار اصله بوده و امســال نزدیک به ۸ میلیون اصله نهال تولید شــده 
اســت. مدیر کل منابع طبیعی مازندران - ســاری با بیان اینکه هفت میلیون و ۱۰۰ هزار اصله نهال را انتخاب کردیم 
تا در عرصه‌ها کاشــت کنیم، افزود: این عرصه‌ها این نهال‌ها در عرصه‌های مختلف از جمله جنگل، حاشــیه جاده‌ها 
پادگان‌ها غیر کاشــته می‌شــود. وی با عنوان این‌که با اســتقبال خوبی از طرح مردمی کاشت نهال صورت گرفته است، 

گفت: میزان عرصه برای کاشت و نوع گونه‌ها مشخص شده است و می‌توان آن را راستی آزمایی کرد.
علوی پیشنهاد داد تا در کنار کاشت سبزه برای نوروز یک نهال نیز بکارند. مدیرکل منابع طبیعی مازندران - ساری با 
بیان این‌که در سال جاری سه باند سازمان یافته قاچاق چوب با کمک دستگاه انتظامی و قضایی متلاشی شده است، 

گفت: در این باندها اتباع بیگانه نیز فعالیت می‌کردند.

یکی از نقدهای جدی که به اصولگرایان بزرگ در اســتان 
مازندران وارد است »شلختگی در عمل سیاسی« که هم 
در حوزه اجرایی نمونه‌های فراوانی دارد و هم در تنظیم 
لیســت‌های انتخاباتی کــه در ادامه به دو مورد واضح آن 

اشاره می‌رود.
از روزی‌کــه مردان اصولگرا در دولت ســیزدهم، در رأس 
دستگاه‌های اجرایی  قرار گرفتند، در شرایطی که در بدنه 
استانداری و بسیاری از ادارات، نیروهای مورد اعتماد این 
جریان سیاسی، کم نبودند، در چینش مدیران میانه،  به 
افرادی تازه‌کار و کم‌تجربه روی آوردند، افرادی که بعضاً 
رابطــه اســتخدامی بــا دولــت نداشــتند، بومــی نبودند و 
فاقد پیشــینه مدیریتی حتی سیاســی روشــنی بودند و به 
این شــکل موجــی از نارضایتی در میــان نیروهای وفادار 
بــه خود ایجاد کردند و هنوز هم کســی پاســخی به نقدها 

نداده است.
در انتخابــات مجلــس 11 اســفندماه نیــز شــورای ائتلاف 
از  یکــی  کــه  مازنــدران  اســامی  انقــاب  نیروهــای 
سرشــاخه‌های اصلی جریان اصولگرایی در اســتان است 
دســت به چنین اقدامی برای مجلس زد به این معنا که 
در شــرایطی که در میان نامزدها، افرادی که هم وابســته 
به اصولگرایی بودند و هم احتمال رأی‌آوری‌شــان بیشتر 
بود، شــورا به ســراغ نیروهایی رفت و افرادی را در لیست 
گنجانــد که برخــی ســابقه مبهمی نــزد مردم داشــتند و 
برخــی نیــز مــورد توجه افــکار عمومــی نبودنــد و همین 
موجب شد بســیارانی که در دو انتخابات قبلی، همراه با 
شــورا بودند، خود را کنــار کشــیدند و در برخی حوزه‌های 
انتخابیــه برای نامزدهایی کار کردند که رقبای نامزدهای 
لیســت شــورای ائتــاف بــه حســاب می‌آمدنــد و یکی از 
ریشــه‌های اصلی شکســت شــورای ائتــاف در انتخابات 

مجلس همین بود.
رییس شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب اســتان مازندران 
پــس  بــود  کــرده  اعــان  انتخابــات،  از  پیــش  روز  چنــد 
انتخابیــه  حــوزه   9 بــرای  جوانــب  ارزیابــی  و  بررســی  از 
مازندران به »شــمس‌الدین حسینی«، »رضا علیخانی«، 
»عبدالوحیــد فیاضی«، »علی اصغر باقــرزاده«، »بهروز 
عیســی‌زاده«، »حسن حســن نتاج«، »مهدی سعادتی«، 
»ســید جواد حســینی«، »کیــوان مرادیــان«، »عبدالرضا 
بابایــی«، »منصور علی زارعی« و »غلامرضا شــریعتی« 
رســید اما پس از انتخابــات دیدیم که از ایــن دوازده تن، 
تنهــا 5 نفــر موفق شــدند وارد مجلس شــوند و ســایرین 
از دور رقابت‌هــا حذف شــدند و این یک شکســت بزرگ 
بــرای این شــورا اســت آن هــم در شــرایطی کــه در میان 
نامزدها، اصولگرایانی دیگر با ســابقه مدیریتی درخشان 

و همچنین قرابت به شورای ائتلاف بودند.
همچنین آنچــه که در حوزه انتخابی ســاری و میاندورود 
بر ســر دو نامزد مورد تأکید شــورای ائتلاف آمده بود یک 
افتضاح سیاســی بود نه کم‌تر. این شــورا کرکره عقلانیت 
را پایین کشــید و بدون درنظرگرفتن ذائقه جدید جامعه 
در شــرایط امروز، برابر همان سنت چهار سال قبل رفتار 
کــرد و »منصــور علــی زارعــی« و »عبدالرضــا بابایــی« را 
نامــزد موردنظــر خــود معرفی کــرد آن هم در شــرایطی 
کــه زارعی کــه 4 ســال ســابقه نمایندگی در همیــن دوره 
را داشــت، بــا انتقاد شــدیدی به‌ویژه از ســوی کشــاورزان 
و باغــداران مواجــه بــود و عبدالرضا بابایــی در این چهار 
ســال نیز دســتاورد چندانی نداشــت که احتمال انتخاب 
وی را بــالا ببــرد.  نکته مهم دیگر این‌که هنوز هم روشــن 
نیســت عبدالرضــا بابایی در دوره قبل برابــر کدام رزومه 
و ســابقه و اعتبار سیاسی، پایش به لیست شورای ائتلاف 

باز شــد و اگــر ذره‌ای عقلانیــت بر این شــورا، حاکم بود و 
اگر این شورا، ریشه در میان مردم داشت و از ذائقه افکار 
عمومــی آگاه بــود، بــرای انتخابات 11 اســفند باید ســراغ 
دو تــن دیگــر می‌رفت چــون از همان آغاز روشــن بود نه 
عبدالرضــا بابایی و نه منصورعلی زارعی موفق نخواهند 

شد وارد مجلس دوازدهم شوند. 
نکتــه آخــر این‌کــه شــورای ائتــاف کــه جریــان سیاســی 
اصولگرایــی در مازنــدران را راهنمایــی می‌کنــد بایــد آن 
انــدازه درایــت و عقلانیــت داشــته باشــد و افــرادی را در 
لیســت خــود قرار دهد که دســتِ کم شــصت درصد این 
افــراد وارد مجلــس شــوند نــه این‌کــه از دوازده نماینــده 
معرفی‌شــده شــورا، تنها 5 نفــر وارد مجلس شــوند و در 
صورت ادامه چنین رویه‌های نادرســتی، اعتبار شــورا زیر 
سوال خواهد رفت و شورا به مضحکه رسانه‌ها به‌ویژه در 

فضای مجازی تبدیل خواهد شد.

تحلیل »خبرشمال« از دلایل ناکامی لیست »شورای ائتلاف نیروهای 
انقلاب« در انتخابات مجلس شورای اسلامی استان مازندران؛

عقلانیت، تعطیل است!

رییس نظام مهندسی معدن استان مازندران خبر داد: 

 برگزاری انتخابات هیأت مدیره
با مشارکت 70درصدی

بــرای  ســیزدهم  دولــت  گفــت:  مازنــدران  اســتاندار 
ساماندهی پســماند مازندران در شهرهای مختلف این 

استان ۱۰ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری کرده است.
 ســید محمود حســینی‌پور در جمع شهرداران مازندران 
در محمودآبــاد افــزود: در ۲ ســال اخیــر تــاش کردیــم 
اســتان مازنــدران در جذب اعتبارهای ملی بیشــتر مورد 
توجــه قرار گیرد که در این مهم به موفقیت‌های دســت 

یافتیم.
وی اظهار داشت: در ۲ سال اخیر دولت سیزدهم تلاش 
کرد با توجه به حجم گسترده حضور مسافر در مازندران 

اعتبار ملی بیشتری به این استان اختصاص دهد.
حســینی‌پور بــا بیــان ایــن مطلــب کــه مازندران ســالانه 
میزبــان میلیون‌ها مســافر و گردشــگر داخلــی و خارجی 
اســت، خاطرنشــان کرد: علاوه بر اعتبار ۱۰ هزار میلیارد 
ریالــی برای ســاماندهی پســماند این اســتان، دولت به 

شهرداری‌های کم‎درآمد استان هم کمک مالی کرد.
اســتاندار مازندران ادامه داد: حضور ســالانه ۴۰ میلیون 
مســافر در مازنــدران نیازمنــد اعتبار ویژه ملی اســت که 

دولت در این خصوص ورود کرده است.
وی بــا بیــان این مطلــب کــه زیرســاخت‌های مازندران 
نیازمنــد تقویت اســت، ادامه داد: همه شــهرداران باید 
بــرای ۲۰ ســال آینــده شــهر خــود برنامــه مدون داشــته 

باشند و نباید در این زمینه غفلت کنند.
نماینــده عالی دولت ادامــه داد: افزایش ظرفیت تولید 
آب، برق و دیگر خدمات ضروری شهرها باید به صورت 

جدی در دستور کار قرار گیرد.
این مقام مسئول تصریح کرد: شهرداری‌های مازندران 
از ظرفیــت جوانان نخبه شــهر خود به‌درســتی بهره‌مند 
شوند که این امر زمینه توسعه پایدار شهرهای مازندران 

را فراهم خواهد کرد.

استاندار مازندران خبر داد:
 سرمایه‌گذاری ۱۰ هزار میلیارد ریالی دولت 

برای مدیریت پسماند

آنچــه کــه در حوزه انتخابی ســاری و میاندورود بر 
ســر دو نامزد مورد تأکید شــورای ائتلاف آمده بود 
یک افتضاح سیاسی بود نه کم‌تر. این شورا کرکره 
بــدون درنظرگرفتــن  عقلانیــت را پاییــن کشــید و 
ذائقه جدید جامعه در شــرایط امروز، برابر همان 
ســنت چهار ســال قبل رفتار کرد و »منصور علی 
زارعــی« و »عبدالرضا بابایی« را نامزد موردنظر 
خود معرفی کرد آن هم در شرایطی که زارعی که 
4 سال سابقه نمایندگی در همین دوره را داشت، 
بــا انتقــاد شــدیدی به‌ویــژه از ســوی کشــاورزان و 
باغــداران مواجــه بــود و عبدالرضــا بابایــی در این 
چهــار ســال نیــز دســتاورد چندانــی نداشــت کــه 

احتمال انتخاب وی را بالا ببرد.

برخی شنیده‌ها که به »خبرشمال« رسیده است حکایت 
از آن دارد که احتمالاً نتیجه انتخابات در دو حوزه انتخابیه 
»بابــل« و »نوشــهر، چالوس و کلاردشــت« طــی روزهای 
آینــده تغییــر خواهــد کــرد و به جــای احمد فاطمــی در 
بابل، نام مهدی ســعادتی به‌عنوان منتخــب دوم اعلام 
خواهد شــد و به جای کامران پولادی در نوشــهر، چالوس 
و کلاردشت هم، احتمالا رضا علیخانی به‌عنوان منتخب 
مردم معرفی خواهد شــد! اگر شورای نگهبان دلائل آنها 
را مســتند و پذیرا باشــد.   برابر شنیده‌ها دلیل این تغییر و 
جایگزینی، وقوع برخی تخلفات اعــم از خرید و فروش 
رأی در حــوزه انتخابیــه نوشــهر و چالــوس و همچنین 
وقــوع برخــی اهمال‌کاری‌هــا در شــمارش آرا در بابــل 
اســت کــه پــس از بررســی مجــدد، مشــخص شــد این 
جایگزینــی محتمل اســت.   البته بایــد در انتظار اعلام 
نظــر رییــس ســتاد انتخابــات در ایــن دو حوزه باشــیم 
اما اخباری که به ما رســیده اســت، تأکید دارد مقامات 
مســئول در بابل از »احمد فاطمی« خواسته‌اند جشن 
پیروزی خود را برگزار نکند تا بررسی‌های دقیق انجام و 
پرونده منتخب دوم در این حوزه انتخابیه روشن شود.

 تحلیل »خبرشمال« از شایعه انتخاباتی در استان مازندران از ورود شورای محترم نگهبان و احتمال جایگزینی »مهدی سعادتی« 
و  »رضا علیخانی« با »احمد فاطمی« و »کامران پولادی« در دو حوزه انتخابیه »بابل« و »نوشهر، چالوس و کلاردشت«؛

»سعادتی« و »علیخانی« درپی رستگاری!

خرید آرای مردم بطور گسترده ای توسط  کاندیای  به ظاهر برنده نوشهر چالوس کلاردشت در سطح وسیعی 
از مناطــق حــوزه انتخابیه با دادن  کارت هدیه مشــروبات الکلی و غیرو انتخابــات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی را تحت تاثیر خود قرار داده است این در حالیست که در منظر چشم های مردم بساط خرید 
و فروش چهره نازیبایی را ایجاد نموده و به طرز شایعی این موضوع در میان مردمان این مناطق خودنمایی 
می‌کند و موجبات نارحتی آنان را فراهم اورده است که پرونده های قضایی مفتوح در دادسرای چالوس نیز 
در این‌خصــوص وجــود دارد به عنوان مثــال فقط از یک بانک حدود ۱۸۰۰ کارت هدیه توســط تیم برنده در 
خیابان ۱۷ شهریور تهیه و به مصرف رسید که جا دارد شورای نگهبان در این‌خصوص استعلام را به‌عمل آورد 
و یا عنداللزوم با گسیل کارشناسان خود بطور نامحسوس در سطح جمعه کشف حقیقت نمایند و همچنین 
کشف یکدستگاه خودرو پر از مشروبات الکلی و کارت هدیه توسط تیم کامران پولادی در حال خریدو فروش 

رای دستگیر شد.

 باسمه تعالی

ریاست محترم شورای نگهبان جمهوری اسلامی ایران

 با سلام و احترام 

به استحضار عالی می رساند، این

جانبان اعتراض خود را نسبت به نتیجه آرای حوزه انتخابیه نوشهر، چالوس و 
کلاردشت در استان مازندران، براس

اس موارد ذیل الذکر اعلام دا
شته، لذا 

بررسی و اعلام نتیجه عادلان
م از آن مقا ه

محترم 
 مورد استدعاست.

1- 

ناکارآمدی سیستم در مناطق براساس گزارشات واصله 

 2- 
برگزاری مبهم انتخابات و ناکار

آمدی سیستم الکترونیکی
 3- 

براساس گزارشات دقیق و
افراد مبسوط که  

در پای صندوق رای حاضر
 نشدند و صرفاً 

با شما ملی تعرفه صادر 
 گردید.

4- 

روستاهایی که در تمامی دوران انتخابات در
دد رای داشتند، اما ـع 50اکثر تا حدگذشته  

در این دوره تعداد 
  500الی  400آرا به 

تعرفه افزایش پیدا کرد
ن آتعرفه شهر مرز -5  .

باد در ساعات ابتدایی تا ساعت
 ،تعرفه رسید 10000به حدود  15 

درحالی که در شهر نوشهر 
 3000ان ساعت به ـدر هم

رسید و تعرفه مرزن آباد حدود 
 نوشهر بود. برابر 5/2

6- 

خرید و فروش گسترده آرا که در منظر مردم دیده می

ـشد و مس 
تندات آن موجود و بعضاً

توسط دادسرای   چالوس قرار قضایی صادر و احتمالا گزارش 
 مذکور

به آن مرجع صادر شد و جریان انتخابات را تغییر داد و  رسد یک جریا به نظر می
 -7 ن ناسالم بود.

فقط از یک بانک در
 17شعبه خیابان  

شهریور چالوس بانک سرمایه 
1800 

قطعه کارت هدیه توسط تیم 
پولادی تهیه شدک کامران

ه با یک بررسی میدانی و استعلامی مشخص خواهد شد و رییس بانک مربوطه نیز 

از بستگان آقای کامران پولادی بود.
میلیارد تومان با  100حدود  -8

 گلریزان توسط

وابستگان و سرمایه داران برای خرید و فروش رای در روز 
انتخابات جمع آوری گردید.

 14/12/1402تاریخ: 
 پیوست: دارد



مدیرکل منابع طبیعی غرب مازندران:
 شعبه ویژه جلوگیری از تغییرکاربری زمین
 در مازندران تشکیل شد
گفــت:  نوشــهر   - آبخیــزداری مازنــدران  و  مدیــرکل منابــع طبیعــی 
ایجاد شــعبات ویژه برای رســیدگی به موقع بــه پرونده‌های مربوط به 
قطعه‌های ۱۰ هکتاری در غرب مازندران از مصوبه‌های شورای حقوق 

بیت‌المال استان است.
مهــرداد خزایــی پول بــه مناســبت هفته منابــع طبیعی در گفــت و گو 
بــا خبرنــگاران افزود: پــس از اجرای حکم قلــع و قمع تعــداد ۶۴ ویلا 
متعلــق به یکــی از چهره‌های اقتصــادی در قطعــه ۱۰ هکتاری اراضی 
جنگلــی و جلگه‌ای در روســتای حمزه ده بخش مرکزی نوشــهر ایجاد 
شــعب ویژه برای رســیدگی به موقــع و فوری به پرونده‌های ســاخت و 
ســاز غیرمجــاز در ایــن اراضــی، همــکاری ســازمان اراضــی و حفاظت 
محیــط زیســت در این زمینــه از مهم‌ترین مصوبه‌های شــورای حقوق 

بیت‌المال دستگاه قضا بوده است.
وی اظهارکــرد: افزون بر آن در اســتان هــم دادگاه تجدیدنظر مختص 
پیگیری این تخلفات شکل داده شده و رییس دادگستری‌ها به شخصه 

از این پرونده‌ها رسیدگی می‌کنند.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران - نوشهر گفت: در زمان 
حاضــر تمــام پرونده‌های مربوط به اراضی جنگلــی و جلگه‌ای به طور 

دائم از سوی دستگاه قضایی رصد می‌شود.
بــه گفتــه خزایی پول، این قطعــات در آن زمان با هــدف فعالیت‌های 
دامپــروری، زراعت چــوب، مرکبات به تعــداد ۹۵۳ قطعه به برخی از 
اشــخاص واگذار شــد و هــم اینک حــدود ۳۰ درصد ایــن اراضی مورد 
دخــل و تصــرف و بر خلاف اهداف مدنظر از ســوی افراد ســودجو قرار 
گرفتــه اســت و متاســفانه بعد از انقلاب هــم به برخی اهالی روســتاها 

داده‌اند یا به شهرک تبدیل شد.
مدیــرکل منابــع طبیعــی و آبخیــزداری مازنــدران – نوشــهر، قاچــاق 
چــوب و وجود دام را عمده‌ترین عامل تهدیــد جنگل‌های این منطقه 
معرفی کرد و گفت: اگر قرار اســت این اراضی طبیعی حفظ شود باید 
ایــن عوامــل حذف شــود و خیلی‌ها این پرســش را مطــرح می‌کنند که 
آتش ســوزی سبب آسیب رسانی به جنگل می‌شود در حالی که بیشتر 

آتش‌سوزی‌ها سطحی و تنه‌ای نبوده است.
این مسوول توضیح داد: از سال ۱۳۹۳ زمانی که موضوع پرونده سازی 
قاچــاق چوب در رســته قاچــاق کالا و ارز مطرح شــد متاســفانه جرایم 
مصوبــه‌ای کــه در قالــب قاچــاق کالا و ارز داشــتیم بازدارنده به شــکل 

اساسی نیست.
خزایی پول ادامه داد: گزارش‌های کارشناسی ارزیابی سال‌های گذشته 
گویای آن است که حدود ۸۰ درصد عوامل تهدید کننده جنگل قاچاق 

چوب و وجود دام بوده است.
به گفته وی دادستان‌ها در این زمینه جز قطع درخت دیگر نمی‌توانند 

به آن شکل ورود پیدا کنند.
مدیــرکل منابــع طبیعــی و آبخیــزداری مازنــدران - نوشــهر گفــت: به 
عنوان نمونه در عباس‌آباد تعداد هشت نفر هستند که هر کدام حدود 
۲۷ فقــره پرونــده در زمینــه قاچاق چــوب دارند کــه با همراهــی اتباع 

بیگانه مرتکب این اعمال خلافکارانه می‌شوند.
مازنــدران دارای ۲ حوزه اداره کل منابــع طبیعی و آبخیزداری یکی در 

ساری مرکز این استان و دیگری نیز در نوشهر غرب مازندران است.
حوزه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان مازندران ـ نوشهر با 
وســعتی بیــش از ۶۶۰ هزار هکتــار جنگل، مرتع و ســواحل معادل ۲۸ 

درصد از مساحت مازندران را در بر دارد.
شهرســتان‌های نــور، نوشــهر، چالوس، عباس آبــاد، تنکابن، رامســر و 
کلاردشت از نظر حوزه منابع طبیعی زیر پوشش حوزه اداره کل منابع 

طبیعی و آبخیزداری استان مازندران - نوشهر هستند.

راهنمایان گردشگری در ورودی‌های رامسر 
مستقر می‌شوند
رییــس اداره میــراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دســتی شهرســتان 
رامسر از اســتقرار راهنمایان گردشگری در ورودی‌های رامسر از سمت 

گیلان و تنکابن، خبر داد.
نادر ســحرخیز رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
شهرســتان رامســر با اشــاره به برگزاری تمامی جلســات فرعی مربوط 
به کمیته‌های تخصصی ســتاد خدمات ســفر شهرســتان رامسر، گفت: 
همــکاری و هماهنگی ســتاد ســفر این شهرســتان نشــان دهنــده عزم 
جــدی مدیریت شهرســتان رامســر بــرای بهره‌بــرداری از اقتصاد مهم 

گردشگری است.
رئیــس اداره میراث‌فرهنگــی، گردشــگری و صنایع‌دســتی شهرســتان 
رامســر ظرفیت اقامتی این شهرســتان را مطلوب برشمرد و افزود: در 
حال حاضر ۱۳۰ هزار نفر شب اقامت در رامسر به ثبت رسیده است و 
تلاش در این شهرســتان به ماندگاری بیشتر گردشگران معطوف شده 

است تا از این اقتصاد پاک بیشتر بهره‌برداری شود.
ســحرخیز بــا بیان اینکــه امکانات و تاسیســات گردشــگری شهرســتان 
رامســر این قابلیت را دارد که گردشــگران چند روزی به تفریح و تفرج 
بپردازنــد، گفــت: بیــش از ۱۰ مــوزه تخصصــی شهرســتان و همچنین 
مجموعــه شــهر ســبز رامســر مشــتمل بــر فروشــگاه‌ها، تلــه کابیــن و 
تفریحــات دریایــی کــه ســالانه حجــم زیــادی از گردشــگران را جــذب 
شهرســتان می‌کند، مناطــق و محور‌های گردشــگری جواهرده و جنت 
رودبار و اشــکورات رامســر بــرای برخورداری از طبیعت بکر و ســواحل 
زیبا با امکانات تفریحات ســاحلی و بازارچه صنایع‌دســتی شهرســتان 
بخــش کوچکی از داشــته‌های این شــهر زیبا محســوب می‌شــود که در 

نوروز آماده خدمات رسانی به گردشگران است.
رئیــس اداره میراث‌فرهنگــی، گردشــگری و صنایع‌دســتی شهرســتان 
رامســر همچنین از اســتقرار کانکس‌هــای زیبا در ورودی شهرســتان از 
ســمت گیــان و تنکابــن خبر داد و افــزود: در ایــن واحد‌هــا راهنمایان 
گردشــگری مســتقر خواهنــد شــد و اطلاعــات گردشــگری در اختیــار 

مهمانان نوروزی قرار خواهد گرفت.
او اســتفاده از امکانات وب گردی را از دیگر برنامه‌های ســتاد خدمات 
ســفر شهرســتان رامســر برشــمرد و گفت: مقرر شده اســت راهنمایان 
گردشــگری در تعدادی از مراکز اطلاع‌رســانی امکان ایجاد فضای وب 

را مهیا و در اختیار گردشگران نوروزی قرار دهند.
ریاســت اداره میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دســتی شهرســتان 
رامســر افزود: همزمان با ســال جدید تلاش شــده اســت تعداد ۸هزار 
بروشــور و نقشــه راهنمــای گردشــگری شهرســتان چــاپ و در اختیــار 
علاقمنــدان قرار گیرد. ســحرخیز نصــب بنر‌های معرفــی جاذبه‌های 
گردشــگری و زیرســاخت‌های شهرســتان و همچنیــن بازار‌های ســنتی 
و واحد‌هــای بوم‌گــردی را از دیگــر برنامه‌هــای ســتاد خدمــات ســفر 

شهرستان رامسر بیان کرد.

w w w . k h a b a r e - s h o m a l . i r
اجتماعی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2859 
سه‌شـــــــــــــنبه
15 اســــــفند 1402 
24   شـــــــعبان 1445

اخبار

رییس اداره میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ دستی شهرستان بابل از افتتاح نمایشگاه تخصصی چهل‌تکه‌دوزی در این شهرستان خبر 
داد.

مهران فلاح رئیس اداره میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان بابل گفت: نمایشگاه و فروشگاه چهل تکه دوزی از سه‌شنبه 
۱۵ اسفند ماه در موزه گنجینه بابل افتتاح و به مدت ۴ روز دایر خواهد بود.

او افزود: در این نمایشگاه فروشگاهی انواع روتختی، رومیزی، کوسن و کیف چهل تکه دوزی شده عرضه می‌شود.
فلاح با اشاره به تنوع تولید رشته‌های مختلف صنایع‌دستی و هنر‌های سنتی در بابل، گفت: بازاریابی و وجود مراکزی برای عرضه تولیدات 

هنری هنرمندان از دغدغه‌های صنعتگران صنایع‌دستی است.
نمایشگاه تخصصی چهل تکه دوزی امروز سه‌شنبه ۱۵ اسفند ماه در موزه گنجینه شهرستان بابل افتتاح می‌شود.

نمایشگاه تخصصی چهل تکه 
دوزی در بابل افتتاح می‌شود

 مائده مطهری زاده••
امســال، مازنی‌هــا همچــون دیگــر ایرانیــان، همزمــان بــه 
اســتقبالِ دو بهــار می‌رونــد، بهــار طبیعــت و بهــار قرآن و 
تقــارن ایــن دو بهار البتــه می‌تواند پیام آورِ خیــر و برکت و 

شادی فراوان باشد.
از سوی دیگر اما، همزمانی آغاز بهار و ماه مبارک رمضان، 
کار را برای دولتمردان اندکی ســخت می‌کند؛ زیرا علاوه بر 
تدارک دیدن برای پیشــوازِ بهار، بایــد مایحتاجِ رمضانی را 
هم از حالا آماده کنند تا ســفره‌هایِ بهاریِ رمضانی چیزی 

کم و کسر نداشته باشد.
در همین پیوند، اســتاندار مازندران یکشنبه شب در جمع 
شــهرداران مازنــدران در محمودآبــاد گفــت: بــا توجــه بــه 
شــرایط ویــژه عید نوروز امســال کــه با ماه مبــارک رمضان 
همنشــینی دارد، مازندران بــا برنامه‌های متنوع فرهنگی و 

خدماتی به استقبال مسافران نوروزی خواهد رفت.
ســید محمود حسینی پور بیان داشــت: با برنامه‌ریزی‌های 
صــورت گرفتــه، ایــن خطــه از شــمال آمــاده پذیرایــی از 

مسافران نوروزی از سراسر کشور است.
وی اظهــار داشــت: بــا توجه بــه در پیش بودن مــاه مبارک 
رمضــان و همزمانــی آن بــا عید نوروز، ســتاد تنظیــم بازار 
اســتان بــه صــورت منظــم بــرای تامیــن کالاهای اساســی 

تشکیل می‌شود.
حســینی پور با بیان اینکــه همه اقلام مورد نیــاز عید نوروز 
در مازنــدران فراهم شــد، خاطرنشــان کرد: تقاضــای ما از 
کســبه‌ آن اســت که با هماهنگی اتحادیه‌هــا بدون دخالت 
دســتگاه‌های نظارتی تامین کالاهای اساسی مردم را بدون 

وقفه تامین کنند.
اســتاندار مازندران خطاب به شــهرداران این اســتان بیان 
داشــت: فضای محیطی شــهرهای مازندران در ایام نوروز 
و مــاه مبارک رمضــان باید متفاوت تر از ســالهای گذشــته 

باشد.
وی بــا بیــان ایــن نکته که همــه شــهرداران مازنــدران باید 
زیباســازی و نظافت شــهری را در ایام نوروز با دقت انجام 
دهنــد، ادامه داد: نوروز امســال باید متفاوت‌تر از ســالهای 
گذشــته باشــد و نقــش شــهرداران در ایــن زمینــه بســیار 

برجسته است.
نماینــده عالــی دولت در مازنــدران ادامه داد: در دو ســال 
اخیــر با توجه بــه صحبت‌های انجام شــده مبنــی بر اینکه 
اعتبــارات مازندران باید ملی دیده شــود دولت ســیزدهم 

نسبت به این امر اهتمام دارد.
حســینی پور تصریح کرد: مازندران سالانه میزبان نزدیک 
به ۴۰ میلیون مسافر و گردشگر است و زیر ساخت‌های این 

استان باید در تراز این حجم از مسافر و گردشگر باشد.
وی گفت: شــهرهای ساحلی مازندران که میزبان مسافران 
بیشــتری هســتند شــهرداران باید تمرکز بیشــتری نســبت 
به تمیزی شــهرها داشــته باشند و نســبت به فضای سبز و 
مبلمان شهری حساسیت اهتمام جدی‌تری داشته باشند.

*چادرخوابی معضلِ دیرپایِ گردشگری مازندران
حال که استاندار مازندران از زیبایی و نظافت شهرها گفته 
اســت بجاســت تا به یکــی از معضلاتِ اصلیِ گردشــگری 
در مازنــدران اشــاره کنیــم و آن هــم معضــلِ همیشــگی 

چادرخوابی در مازندران است.
چادرهایــی کــه حکــمِ هتــل را بــرای مســافران دارد، اما نه 

امنیت هتل را دارد و نه امکاناتِ آن را...
به همین خاطر هم امســال، مسوولان ذیربط در مازندران 
تصمیــم گرفتنــد تا بــا طــرح ممنوعیــت اســتقرار چادرها 
جــاده‌ای،  گذرگاه‌هــای  و  میادیــن  پارک‌هــا،  حاشــیه  در 
درونِ  بــه  کننــد  محــدود  را  مازنــدران  در  چادرخوابــی 

پارک‌هایی که برای این امر اختصاص یافته است.
مدیــرکل میــراث فرهنگــی، صنایــع دســتی و گردشــگری 
مازنــدران نیــز در همیــن رابطــه و در پاســخ بــه چرایــیِ 
بــه »خبرشــمال«  ممنوعیــتِ چادرخوابــی در مازنــدران 
گفــت: بــا این اقــدام، از یک ســو شــان و جایگاهِ مســافر به 
عنــوان گردشــگر حفــظ می‌شــود و از ســویی دیگــر، امنیتِ 

جانی و مالیِ مسافران نیز تامین می‌شود.
بــه گفتــه ایــزدی، در ســال‌های گذشــته بیشــترین میــزانِ 
ســرقت از مســافران در همیــن چادرها صــورت گرفت و از 
آن تاســف‌بارتر، بعضــی از مســافران نیز به دلیلِ اســتقرار 
اتومبیل‌هــای  برخــوردِ  و  اصلــی  گذرگاه‌هــای  در  چادرهــا 

عبوری، جان خود را از دست دادند.
دســتی  صنایــع  فرهنگــی،  میــراث  مدیــرکل  کــه  آنطــور 
جــای  بــه  کــه  بدیلــی  می‌گویــد:  مازنــدران  گردشــگری  و 
چادرخوابــی برای قشــرِ ضعیــف گردشــگران در مازندران 
در نظر گرفته شــده اســت، مدارس و اماکن دولتی اســت و 
بنا شــد با به‌کارگیری از این ظرفیت اقامتی دولتی بتوانیم 
تعــداد بیشــتری از مســافران را در اماکن اقامتــی با قیمت 

مناسب اسکان دهیم.
چادرخوابی به عنوان بخش جذاب و به‌هم پیوسته یکی از 

شــاخه‌های گردشــگری یعنی طبیعت گردی به شمار می 
رود اما بخش جذاب و دلچســب این شــیوه گردشگری، در 
مازنــدران به شــکل دیگری درآمده و خــود تعریفیِ جدید 
از چادرخوابــی در این اســتان برای مســافران بوجود آورده 
اســت مبنــی بر اینکه از چــادر به عنوان محــل اقامت چند 

روزه خود در این استان استفاده کنند.
طبیعت‌گــردی یا بوم‌گردشــگری یــا اکوتوریســم گونه‌ای از 
گردشگری است که در آن گردشگران برای دیدار از مناطق 
طبیعی نامســکون و دســت‌نخورده جهان ســفر می‌کنند و 
به تماشــای گیاهــان و پرنــدگان و ماهیان و دیگــر جانوران 
و پوشــش گیاهــی می‌پردازند و در تمام طول ســفر و مدت 
اقامتشــان در محیــط طبیعی تــاش دارند تــا از ظرفیت و 
منابــع موجود در محیط برای گذراندن آن مدت اســتفاده 
کنند و در این بین توجه به این مســاله که هیچگونه آسیبی 

به محیط طبیعی پیرامون خود نزنند.
در این شــاخه تعریف شــده از گردشگری اســتفاده از چادر 

بــه منظــور اقامــت شــبانه در محیــط طبیعی کــه در آن به 
ســر می‌برند بخــش جداناپذیرش به شــمار می‌رود و علی 
القاعــده طبیعت گردان می‌بایســت از گزینــه چادرخوابی 
بــرای بیتوتــه خــود در آن محــل اســتفاده کننــد. البتــه این 
گــذران و ســکنی گزیــدن طبیعــت گــردان در چــادر کــه بــا 
رعایــت چارچوب‌هــای زیســت محیطــی همــراه اســت از 
نظــر گردشــگری زیبایی‌هــای ســفر را برای افراد بــه همراه 
خواهدداشــت و فــرد می‌تواند در طول مدت اســکانش در 

چادر از فضای محیط پیرامونش استفاده کند.

مازندران به واســطه دارا بــودن طبیعت جذاب که همواره 
روح ســیری ناپذیــر طبیعــت گــردان را بــه ســمت خــود 
می‌کشــاند از جمله مقاصد ســفرهای گردشگران طبیعت 
می‌توانــد باشــد. جنگل‌های پرپشــت و انبوه مملــو از انواع 
درختــان بلنــد قد کــه نــور آفتاب هم بــه ســختی می‌تواند 
تشعشــعاتش را به اعماق جنگل برساند، ‌ییلاقات و مراتع 
پراکنــده در مناطــق کوهســتانی که بســتر رنگارنــگ خود را 
بســان مــادری بــرای درآغــوش کشــیدن طبیعــت گــردان 
بــاز کــرده اســت و ســواحل دریــای نیلگــون خزر کــه دیدن 

شب‌های پرستاره در حاشیه آن خود صفای دیگری دارد.
از این دست مناطق که همجواری اینگونه مسائل طبیعت 
کوه، ‌جنگل و دریا داشــته باشــد در کشــور کم و شــاید بتوان 
نایــاب توصیف کرد و با این تفاســیر طبیعت گردی در این 
اســتان می‌تواند فراتر هرآنچه باشد که در دیگر نقاط کشور 

همچون نقاط کویری تجربه می‌شود.
با وجود این ظرفیت‌های موجود اما مشــاهده می‌شــود در 
ایام مختلف سال بویژه تعطیلات آخر هفته و یا تعطیلات 
رسمی عید نوروز و دیگر اعیاد چادرهای مسافرتی همچون 
قــارچ در گوشــه و کنــار خیابان‌هــا، ‌کوچه‌هــا و پارک‌هــای 
داخل شــهرهای مازندران سربرمی‌آورند که این نوع شیوه 
شــب گذرانی اصلا ســنخیتی با اصل موضــوع چادرخوابی 
طبیعت گردان ندارد و »گرانی« فاکتور اثرگذار در اســتفاده 
از چنین شــیوه نامتعارف اقامت چند شــبانه روز مسافران 

در این استان است.
محســن حاجی سعید از فعالان کشوری عرصه گردشگری 
و رییــس هیــات مدیــره انجمن صنفــی راهنمایــان درباره 
موضوع ســفر و چادرخوابی مسافران گفته بود که موضوع 
انتخــاب چادرهــای مســافرتی بــه جــای هتل‌هــا بایــد در 
کشــورهایی با درآمدی شــبیه ایران مقایســه شــود که هنوز 

چادر را بهترین گزینه می‌دانند.
وی معتقــد اســت کــه در کشــورهای اطــراف که بــه عنوان 
کشــورهای جهان دوم محســوب می‌شــوند این نوع از سفر 
تقریبــاً منســوخ شــده اســت به طــور مثــال در ارمنســتان و 
ترکمنســتان کــه حداقل در مقام مقایســه هنوز به شــرایط 
ترکیــه و دبــی در حوزه گردشــگری نرســیده‌اند، هــم دیگر 
از شــیوه‌هایی چــون مدرســه یــا چادرخوابــی برای اســکان 
گردشــگران  اگــر  حتــی  و  نمی‌شــود  اســتفاده  مســافران 
نخواهند شــب را در هتل‌ها اقامت داشته باشند حداقل در 

مسافرخانه‌ها اقامت دارند.

وی در توصیــف موضوع چادرخوابی آن را ویژه‌ی طبیعت 
گردان دانست و گفت :‌ البته این شیوه از چادرخوابی با این 

حجم گسترده فقط مختص ایران است.
حــوزه  کارشــناس  حســنی،  مهــران  خصــوص  ایــن  در 
گردشــگری و معــاون ســابق گردشــگری اداره کل میــراث 
فرهنگی، ‌گردشــگری و صنایع دســتی مازندران نیز ضمن 
تاییــد نقطــه نظر کارشناســان فــن این حــوزه در خصوص 
گردشــگری طبیعــت و الزامــات آن همچــون چادرخوابی 
گفــت:‌ امــا در مازندران ایــن بخش از گردشــگری طبیعت 
از ســوی مســافران به شــکلی تعریف شــده اســت و آنها از 
چادرخوابی به عنوان گزینه ای برای اقامت چند روزه خود 

در زمان حضورشان در استان استفاده می‌کنند.
حســنی توضیــح داد:‌ سرشــت و خصلــت طبیعــت گردی 
این اســت که فــرد در محیط‌های طبیعــی همچون جنگل 
حضور می‌یابد و از فضا و بسترهای موجود در آن همچون 
پرنــدگان و درختــان در مــدت حضــورش در ایــن محیــط 
اســتفاده می‌کند و البته تمام تلاش این است که آسیبی به 

این محیط وارد نشود.
وی ادامــه داد:‌ بــا توجــه بــه اینکــه چــادر خوابــی یکــی از 
بخش‌هــای جدایی ناپذیر طبیعت گــردی در هر نقطه ای 
به شمار می رود پس این افراد با رعایت نکات لازم در این 

زمینه مبادرت به این کار و یا نقاط توصیه شده می کنند.
به گفته این کارشــناس حوزه گردشگری اما چادرخوابی در 
مازندران که استانی گردشگرپذیر به شمار می رود به رویه 
دیگری تغییر پیدا کرده اســت و غالب مســافران برای فرار 
و یــا نپرداختــن هزینه اقامــت در هتل یا مســافرخانه ها از 

روش کم هزینه ای همچون چادرزدن استفاده می کنند.
حســنی ادامه داد:‌ در حالیکه میزان و تعداد اقامتگاههای 
توانــد  و غیــر رســمی موجــود در مازنــدران مــی  رســمی 
جوابگــوی نیاز حجم مســافرانی که به این اســتان می آیند 

باشد.
در تعریــف گردشــگری مراکــز اقامتی مســافران بــه ۲ نوع 
مراکــز اقامتــی رســمی و غیر رســمی تقســیم می شــود که 
مراکــز اقامتــی رســمی شــامل در قالــب هتل، متــل، هتل 
آپارتمــان، مســافرخانه، بوم‌گــردی اســت که بیــش از یک 
میلیــون و ۲۵۰هــزار نفــر ظرفیت ایــن نوع اقامتــگاه ها در 

مازندران است.
مراکــز اقامتی غیررســمی نیز شــامل خانه، ‌ ویلا، ‌زائرســرا، 
‌پــاژ های شــخصی ســاحلی و کمیپینگ ها اســت کــه آمار 
دقیقــی از تعداد ایــن نوع مراکز در اســتان مازندران وجود 
ندارد اما پیش از این مدیر کل میراث فرهنگی، ‌گردشگری 
و صنایع دســتی اســتان تاکید کرد که تعداد این نوع مراکز 

اقامتی چندین برابر ظرفیت اقامتگاه های رسمی است.

گزارش »خبرشمال« با توجه به سخنان اخیرِ استاندار؛

مازندران به استقبالِ بهار طبیعت و بهار قرآن می‌رود

سید محمود حسینی پور: با 
برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، این خطه از 

شمال آماده پذیرایی از مسافران نوروزی 
از سراسر کشور است. با توجه به در پیش 

بودن ماه مبارک رمضان و همزمانی آن 
با عید نوروز، ستاد تنظیم بازار استان به 

صورت منظم برای تامین کالاهای اساسی 
تشکیل می‌شود. تقاضای ما از کسبه‌ آن 

است که با هماهنگی اتحادیه‌ها بدون 
دخالت دستگاه‌های نظارتی تامین کالاهای 

اساسی مردم را بدون وقفه تامین کنند. 
فضای محیطی شهرهای مازندران در ایام 
نوروز و ماه مبارک رمضان باید متفاوت تر 

از سالهای گذشته باشد.

بجاست تا به یکی از معضلاتِ اصلیِ 
گردشگری در مازندران اشاره کنیم و 

آن هم معضلِ همیشگی چادرخوابی در 
مازندران است. چادرهایی که حکمِ هتل 
را برای مسافران دارد، اما نه امنیت هتل 

را دارد و نه امکاناتِ آن را... به همین 
خاطر هم امسال، مسوولان ذیربط 

در مازندران تصمیم گرفتند تا با طرح 
ممنوعیت استقرار چادرها در حاشیه 

پارک‌ها، میادین و گذرگاه‌های جاده‌ای، 
چادرخوابی در مازندران را محدود کنند به 

درونِ پارک‌هایی که برای این امر اختصاص 
یافته است. مدیرکل میراث فرهنگی، 

صنایع دستی و گردشگری مازندران نیز در 
همین رابطه و در پاسخ به چراییِ ممنوعیتِ 

چادرخوابی در مازندران به »خبرشمال« 
گفت که با این اقدام، از یک سو شان و 

جایگاهِ مسافر به عنوان گردشگر حفظ و از 
سویی دیگر، امنیتِ جانی و مالیِ مسافران 

نیز تامین می‌شود.

بــه موجب پرونــده اجرائی بــه کلاســه ۱4۰۱۰۰2۰۹ له بانک 
صــادرات ایران) بســتانکار( علیه: شــرکت گــروه صنعتی بهراد 
پاســارگاد خــاور )وام گیرنــده( وآقای ســعید رســتگار )راهن( 
ششــدانگ عرصه و اعیــان یک قطعــه زمین دارای پــاک ثبتی 
۲۳2۵ فرعــی از یک اصلی بخش ۱۱ ثبت فریدونکنار که ســند 
مالکیــت ششــدانگ آن بمســاحت 1243/31 متــر مربع تحت 
پلاک مذکور به مالکیت آقای ســعید رســتگار شــماره شناسنامه 
۸۴۵ تاریخ تولد 1310/۰۷/03 صادره از شیراز دارای شماره 
ملی ۲2۹۴۸۹۵۲۵۸ با جز ســهم ۶ از کل ســهم 6 بعنوان مالک 
شــش دانگ عرصه و اعیان با شــماره مســتند مالکیت ۳۸۷۰۵ 
تاریــخ 1398/۱۰/11 دفترخانه اســتاد رســمی شــماره ۶۰۷ 
شــهر تهران اســتان تهران موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی ۲۹۹۵۸۶ ســری ب ســال ۹۸ با شــماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۸۲۰۳۱۰۰۱۹۰۰۳۸2۹ ثبــت گردیده اســت. با به حدود 
شمالا: در دو قسمت اول پی است قوس بیرونی بطول )۸۳ /۷( 
هفت متر و هشــتاد و سه ســانتیمتر به معبر دوم درب و دیوار 
است بطول )۵۸( / ۱۹( نوزده متر و پنجاه و هشت سانتیمتر به 
خیابان به عرض نه متر شــرقا پی به پی بطول )4۴/۸۶( چهل و 
چهار متر و هشتاد و شش سانتیمتر به شماره دو هزار و سیصد 
و بیســت و چهــار فرعی جنوبا: در دو قســمت اول دیواریســت 
بطول )5/62( پنج متر و شــصت و دو ســانتیمتر به شــماره دو 
هزار و ســیصد و هفده فرعی و دوم پی اســت بطول )۹۰/ ۲۵( 
بیســت و پنج متر و نود ســانتیمتر به شماره دو هزار و سیصد و 
شــانزده فرعی غربا: پی اســت بطول )41/10( چهل و یک متر و 
ده سانتیمتر به خیابان به عرض پانزده متر. محدودیت محدودیت 
دفتــر امــاک رهنــی شــماره ۱4۹۲۶ مــورخ 1400/۰۶/01 
دفترخانــه اســناد رســمی شــماره ۸۰ شــهر قم اســتان قم که 

بنفع بانک صــادرات ایران به مبلــغ 238.000.000.000 ریال 
بــه مدت ۳ ماه ثبت شــده و طبق نظر کارشــناس رســمی مورخ 
1402/۰۹/05 ششدانگ پلاک ثبتی ۲۳۲۵ فرعی از یک اصلی 
بخش ۱۱ واقع در فریدونکنار شهرک خزر شهر شمالی - خیابان 
دریا ویلای شــماره ۹۶۹ نبش دریای اول ، بصورت دو بر جنوبا و 
شــرقا به ویلای های مجاور همجوار و شمالا و غربا به گذر متصل 
است. که برابر مشخصات سند مالکیت دارای عرصه به مساحت 
1243/31 متــر مربع بــوده که در داخل آن یــک ویلای قدیمی 
چهار خوابه به مســاحت حدودا ۱۷۰ متر مربع با سقف شیروانی 
چوبی با پوشــش ایرانیت ، با نمای کنیتکس کف سرامیک ، درب 
ها چوبی پنجره ها الومینوم و با انشــعاب آب ، برق و گاز مستقل 
بوده کــه ویلای موصوف در منتی الیه ضلع جنوبی واقع شــده و 
همچنین دارای یک واحد پارکینگ در گوشه شمال شرقی میباشد 
که برابر تحقیقات صورت گرفته در تصرف مالک ســعید رستگار 
قــرار دارد و برابر بررســی بعمل آمده از نظــر موقعیت مکانی و 
منطقه ای، میزان مســاحت عرصه و اعیــان همچنین دو بر بودن 
و دیگــر عوامــل ذی مدخل در قیمــت ارزش کل پلاک مورد نظر 
حدود ششــصد و پنجاه میلیارد ریال )650/۰۰۰/۰۰۰/000 (

ریــال تعیین و اعــام می گردد. که برابر گــزارش مامور اجرا در 
تصرف راهن میباشــد پلاک فوق از ســاعت ۹ الی ۱۲ روزشنبه 
مورخ 1402/۱۲/26 در اداره ثبت اســناد و املاک فریدونکنار 
واقع در فریدونکنار جنب فرمانداری از طریق مزایده به فروش 
میرســد. مزایده از مبلغ 650/۰۰۰/۰۰۰/000 ریال شــروع 
و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شــود. لازم به 
ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق 
انشــعاب و با حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و 

غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا 
نشده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مــازاد. وجوه پرداختی بابــت هزینه های فوق از محــل مازاد به 
برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً 
وصول می گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد. 
مزایــده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر 

برگزار خواهد شد.
مطابق ماده 129 و ۱۳۶ آئین نامه اجراء شرکت در مزایده برای 
عموم آزاد بوده و حضور در جلســه مزایده منوط به درخواست با 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه ارزیابی به حســاب ســپرده ثبت 
 I R ۴۸۰۱۰۰۰۰۴۰۵۳۰۱۳۲۰۷۵۵۰۳۸۶   بــه شــماره شــبا
 ۹۵۴۱۰۸۵۵۳۱۴۴000000000000000000 وشناســه 
متعلــق به ســازمان ثبت اســناد و املاک کشــور که می بایســت 
حداقل ۲۴ ساعت قبل از برگزاری مزایده به حساب خزانه واریز 
و به تاییده حســابدار اداره رسیده باشد. شــایان ذکر است در 
صورت عدم برنده شدن شرکت کننده در مزایده استرداد مبلغ 
ســپرده واریزی به علت رعایت تشریفات اداری و قانونی زمانبر 
خواهد بود حضور خریدارویا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
الزامی بوده برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش 
را ظــرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت 
تودیــع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقررمانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و بــه حســاب خزانه واریز خواهد شــد. در این صــورت عملیات 
فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده بــه وقت دیگری تجدید 

می گردد.
شناسه آگهی – 1680099
 تاریخ انتشار: 1402/۱۲/15

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(



کاریکاتور
تپه باستانی گردکوه -  قائمشهر

 عکس
 روز

اخبار

ساری، خیابان 15 خرداد نبش 20 متری اول ساختمان نوژن، طبقه دوم

khabare-shomal.ir  rouhi.iran@gmail.com  info@khabare-shomal.com

011-33240304   011-33240202   011-33240102   011-33202222

 اذان ظهــر 12:01  اذان مغــرب 19:02  اذان صبح)فردا( 3:46  طلــوع آفتاب)فردا(5:18  

با خبر، شمال را می سازیم

»

صاحب امتیاز:  موسســه کلبه امیــد مــازرون
مدیر مسئول: مهدی روحی

جانشین  مدیرمسئول و سردبیر: ملیحه منوری 
معاون مالی و پشتیبانی: قنبرعلی فلاح                                                         

مدیر روابط عمومی:  زهرا صادقی
دبیرسرویس  سیاسی: محمدباقر محسنی

       دبیرسرویس  اجتماعی: مائده مطهری زاده
طراحی و صفحه آرایی:حسین تقوی 

لیتوگرافی و چاپ: تکتم

 ســال بیســتم  شــماره 2859   سه‌شــنبه 15 اســفند 1402  24 شــعبان 1445  

 ادامه روند آماده سازی چاله‌های نهال
 توسط نیروهای حفاظتی شهرستان آزادشهر

به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی در ادامه روند آماده سازی اراضی 
مشــخص شــده جهت غرس نهــال، نیروهای حفاظتی همچنــان در حال 

آماده سازی چاله‌های نهال هستند.
رضــا عجــم نــوروزی سرپرســت منابــع طبیعــی ضمــن تقدیــر از حضــور 
فعــال نیروهــای حفاظتــی گفــت بــا توجه به شــروع فصــل درختــکاری و 
همچنیــن طرح مردمی کاشــت یک میلیارد درخــت و انعقاد تفاهم نامه 
با دســتگاه‌های اجرای شهرســتان علی‌الخصوص بســیج ســازندگی سپاه، 
جهــت کاشــت نهال در عرصه‌هــای خلع یدی و عرصه‌هــای جنگلی فاقد 
پوشش درختی با کمک نیروهای حفاظتی در حال آماده کردن چاله جهت 
کاشت هستیم. عجم نوروزی در ادامه گفت: تاکنون حدود 38 هکتار از این 
اراضی را شناســایی کردیم و با توجه به مشــخصات این اراضی از نیروهای 
حفاظتی همان منطقه جهت آمادگی چاله‌ها استفاده می‌کنیم. وی ادامه 
داد: تاکنــون بیــش از پنــج اکیپ آماده ســازی چالــه در حوزه اســتحفاظی 

مستقر کردیم که هر روز با کمک این عزیزان اقدام به چاله کنی می‌کنیم.

در راستای خدمات رسانی به مددجویان انجام شد: 
تقدیر مدیرکل کمیته امداد امام خمینی) ره( 

استان گلستان از مدیرعامل شرکت گاز
عیســی بابایی، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی) ره( اســتان گلســتان با 
حضور در دفتر علی طالبی، مدیرعامل شــرکت گاز استان، ضمن دیدار با 
ایشــان، از خدمات ارزنده این شرکت، در راستای رفع مشکلات گازرسانی، 
لوله کشی و انشعابات منازل مددجویی تحت حمایت کمیته امداد تقدیر 
نمــود. به گزارش روابط عمومی علی طالبی میرعامل شــرکت گاز اســتان 
گلســتان با تقدیــر از حضور مدیرکل کمیتــه امداد و همراهــان و اهداء لوح 
ســپاس در خصــوص ایــن دیــدار گفت: حســب تفاهم نامــه منعقده بین 
شــرکت گاز و کمیته امداد امام خمینی)ره(  بر مبنای مصوبات ســفر 1400 
ریاســت محترم جمهوری به اســتان و همچنین قانون بودجه ســال 1402، 
طرح هزینه گازکشــی منازل مددجویان تحت پوشــش توســط شــرکت گاز 
استان پرداخت شد. وی افزود: با توجه به اقدامات صورت پذیرفته توسط 
کمیتــه امــداد، در همین رابطه تاکنــون تعداد 929 مددجــو از طرح هزینه 
گازکشــی منازل مددجویان تحت پوشش بهره‌مند شــدند که در این راستا 
نظر به حســن همــکاری فی‌مابین و خدمات شــرکت گاز اســتان، مدیرکل 
کمیتــه امــداد با حضور در این شــرکت لوح تقدیری را به شــرکت گاز اهداء 

نموده و از خدمات صورت گرفته شده قدردانی نمود.

 صید انواع ماهیان استخوانی در گیلان
 ۲۴ درصد افزایش یافت

مدیرکل شیلات گیلان گفت: از شروع فصل صید تاکنون صید انواع ماهیان 
استخوانی در گیلان ۲۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد دارد.

کــوروش خلیلــی اظهار کرد: از اواخر مهرماه امســال تاکنون بیش از ۲ هزار 
تــن انواع ماهیان اســتخوانی صید شــده که بیــش از هزار تــن از این مقدار 
ماهی کفال بوده اســت. وی تصریح کرد: ۵۵ درصد ماهیان صید شــده را 
کفال، ۴۴ درصد ماهی ســفید و یک درصد ســایر گونه‌ها تشــکیل می‌دهد. 
وی ارزش ناخالص ماهیان استخوانی صید شده را بیش از پنج هزار و ۵۰۰ 
میلیارد ریال اعلام کرد. وی افزود: چهار هزار صیاد گیلانی در اواخر مهرماه 
فعالیت خود را در نوار ساحلی از آستارا تا چابکسر شروع کرده و صید را تا 
اواسط فروردین ماه سال بعد ادامه می‌دهند. گیلان از کانون‌های صیادی 
در شــمال کشــور اســت و ۴۶ شــرکت تعاونــی پــره در ۳۰۰ کیلومتــر آبهای 
ســاحلی این اســتان به صیــد ماهــی می‌پردازند. روش صید پره، شــیوه‌ای 
است که در آن تور آماده به کمک یک کرجی بصورت نیم‌دایره در فاصله 
مشــخصی از ساحل تا عمق ۱۴ متری دریا پهن می‌شود. تور مورد استفاده 
از ۱۱ تکه پره با اندازه‌های مختلف به هم‌دوخته، تشــکیل شــده و کشــش و 
جمع کردن تور در گذشته توسط نیروی انسانی و در حال حاضر با استفاده 

از نیروی تراکتور انجام می‌شود.

دوازدهمیــن دوره انتخابــات مجلــس شــورای اســامی 
در گنبــدکاووس بــا حضــور ۵۰ درصدی واجدین شــرایط 
در ایــن شهرســتان مرزی کــه دوگانه قومیــت و مذهب از 
ظرفیت‌هــای اصلی و تاثیرگذار این رخداد مهم سیاســی 
اســت، برگــزار شــد. تــاش ۲ نامــزد ترکمــن در مرحلــه 
دوم انتخابــات، نویدبخــش برگزاری پرشــور برای تعیین 

هفتمین نماینده گلستان در مجلس شورای است.
مــردم شــیعه و اهــل ســنت شهرســتان افــزون بــر ۴۰۰ 
هــزار نفــری گنبــدکاووس درشــرق اســتان گلســتان که از 
اقــوام مختلــف ایــران زمیــن تشــکیل شــدند، روز جمعه 
۱۱ اســفندماه حــدود ۱۳۰ هــزار رای بــه نــام ۲۵ نامزد در 
صندوق‌هــا ریختند که هیج کدام از نتوانســتند حدنصاب 

لازم برای ورود به مجلس شورای اسلامی را کسب کنند.
کســب‌ نکــردن حدنصــاب لازم بــرای ورود بــه مجلــس 
انتخابیــه  حــوزه  در  نامزدهــا  توســط  اســامی  شــورای 
گنبدکاووس سبب شد »قرجه طیار« با ۲۱ هزار و ۸۶۱ رای 
و »عبدالحکیــم آق‌آرکاکلی« با ۲۰ هزار و ۵۵۹ رای که هر 
۲ از قوم ترکمن هستند به مرحله دوم انتخابات راه یابند 
و برای کسب کرسی نمایندگی مردم این شهرستان مرزی 
بــا یکدیگر رقابــت کنند. قره‌جــه طیار مدرک کارشناســی 
ارشــد علوم سیاســی، مدیریــت و حقــوق خصوصی دارد 
و در دوره دهم نمایندگــی مردم گنبدکاووس در مجلس 
شــورای اســامی را بــر عهده داشــت که پــس از یک دوره 
وقفه، شــانس خود را بــرای حضور دوبــاره در خانه ملت 
آزموده اســت. عبدالحکیم آق ارکاکلی متولد سال ۱۳۶۲ 
و دانش‌آموختــه رشــته مهندســی بــرق قــدرت اســت و 
به‌عنــوان کارآفریــن جــوان در حال حاضر ریاســت هیات 
مدیره شــرکت مهندســی و بازرگانی مهــان بنیان قابوس 
گنبــد را بــر عهــده دارد. کارشناســان معتقدنــد کاهــش 
مشــارکت مــردم در مرحه دوم انتخابــات در مناطقی که 
دوگانه قومیت و مذهب ســایه سنگین‌تری بر این عرصه 
مهــم سیاســی دارد تا حــدودی کمتــر اتفــاق می‌افتد اما 
می‌تــوان با برخــی اقدامات فرهنگی و تبلیغاتی از ســوی 
مسوولان، بزرگان و معتمدان، رسانه‌های ارتباط جمعی 

و نیز توســط نامزدها بر شور انتخاباتی مرحله دوم افزود. 
یکــی از فعالان سیاســی و اجتماعی گنبــدکاووس به ایرنا 
گفــت: بــا نگاهــی بــه آرای ۲۵ نامــزد دوازدهمیــن دوره 
انتخابــات مجلــس شــورای اســامی در ایــن شهرســتان 
متوجه می‌شــویم که ۲ سوم آرا توســط نامزدهای ترکمن 
و یک ســوم توســط نامزدهای غیرترکمن‌ )فارس( کسب 
شــده اســت. احمد جوادی افــزود: آمارها نشــان می‌دهد 
که در مســاله انتخابــات همچنان نــگاه قومیتی و مذهبی 
در گنبــدکاووس حاکــم اســت و در ایــن بیــن قــوم ترکمن 
مشــارکت بالاتــری در آن دارنــد ضمن اینکــه در این دوره 
بــه ســبب حضور یــک نامــزد اهــل ســنت آخونــد »کمال 
غــراوی« به عنوان نامزد ششــمین دوره انتخابات مجلس 
خبــرگان بر حضور مردمان این قوم افزود. وی اضافه کرد: 
مشــارکت کمتر فارس‌هــا در انتخابات این دوره به ســبب 

تعــدد نامزدها و عــدم اجماع چهره‌های شــاخص آنها با 
یکدیگر بوده اســت زیرا ســابقه نشــان می‌هد در ادواری که 
بزرگان اقوام غیرترکمن روی یک گزینه به اجماع رسیدند، 
مشــارکت بالاتــر بوده اســت. جــوادی ادامــه داد: دو نامزد 
شــاخص فارس‌ها یکی منتســب به آذری‌ها با ۱۲ هزار رای 
و دیگری منتســب به قوم سیســتانی با ۱۷ هزار رای کســب 
کردنــد بنابرایــن مردمــان غیرترکمــن گنبــدکاووس برای 
حضور در دور دوم انتخابات انگیزه کمتری خواهند داشت. 
این فعال سیاســی و اجتماعی گنبدکاووس اظهارداشــت: 
از طرف دیگر مردمان اهل ســنت این شهرســتان که غالبا 
درصــد مشــارکت آنهــا در انتخابــات بــالا اســت بــا اینکــه 
انتخابات به مرحله دوم رفته و هر ۲ نامزد راه یافته به این 
مرحله ترکمن هستند بازهم مشارکت بالای خود را حفظ 
خواهند کرد. جوادی معتقد است: برای افزایش مشارکت 

فارس‌هــا در مرحلــه دوم انتخابات ۲ نامــزد ترکمن که در 
دور نخســت غالب تبلیغات و برنامه‌های خــود را به زبان 
ترکمنی بــرای مخاطبان خــود بیان می‌کردنــد، می‌توانند 
تبلیغــات و برنامه‌ها به زبان فارســی بیان و بــا حضور نزد 
بــزرگان و معتمدان و یــا گروه‌های مردمی، آنان را متقاعد 
بــه حضــور در انتخابــات کنند. وی افــزود: در ادوار گذشــته 
نیز ســابقه داشــته که ۲ نامــزد ترکمن راه یافتــه به مرحله 
دوم توانســته‌اند بــا متقاعــد کــردن دیگــر اقوام ســاکن در 
گنبــدکاووس بالاخــص آذری‌ها و سیســتانی‌ها، ســبد رای 
خــود را حداقــل ۱۵ تا ۲۰ هزار رای ســنگین‌تر کنند. جوادی 
اضافه کرد: داشــتن نــگاه متوازن توســعه‌ای به همه نقاط 
ظرفیــت  از  اســتفاده  و  گنبــدکاووس  شهرســتان  و  شــهر 
نخبگان همه اقوام از سوی ۲ نامزد راه یافته به مرحله دوم 
انتخابــات می‌تواند تنور مشــارکت را گرم‌تر کند. یک فعال 
سیاســی و اجتماعی دیگــر گنبدکاووس نیز معتقد اســت: 
نــگاه قومیتــی، طایفــه‌ای و مذهبــی یکی از شــاخص‌های 
مهم در افزایش مشــارکت اقوام ســاکن این شهرســتان در 
انتخابــات اســت و با توجــه به حضــور ۲ نامــزد ترکمن در 
مرحله دوم انتخابات مجلس، مشارکت فارس‌ها کاهشی 
خواهد بود. ابوالفضل تاجیان افزود: با این حال مشــارکت 
ترکمن‌هــا بــا وجــود اینکه هر ۲ نامــزد راه یافتــه به مرحله 
دوم از ایــن قوم هســتند، بیشــتر خواهد بــود و دلیل آن نیز 
انجــام برخــی ائتلاف‌هــای درون قومی و طایفه‌ای اســت. 
وی بــا پیــش بینــی اینکــه مشــارکت در دور دوم انتخابات 
در گنبــدکاووس از ۵۰ درصــد بالاتــر مــی‌رود، اضافــه کرد: 
ائتــاف یکــی از ۲ نامزد ترکمن بــا اقــوام فارس‌،آذری‌ها و 
سیســتانی‌ها که رای خوبی دارند، می‌تواند ضمن افزایش 
مشــارکت کلــی، راهیابی به مجلــس را نیز بــرای آن نامزد 
تضمین کند. باید منتظر بود و دید کدام یک از ۲ نامزد راه 
یافتــه به مرحله دوم دوازدهمیــن دوره انتخابات مجلس 
شــورای اســامی درحوزه انتخابیه گنبدکاووس می‌تواند با 
جلب مشــارکت بیشــتر مردم، کرســی نمایندگی مردمان 
شــیعه و اهل سنت این شهرســتان مرزی را به دست آورد. 
اســتان گلســتان ۱۴ شهرســتان تابعه بــا ۶ حــوزه انتخابیه، 
هفــت نماینده در مجلس شــورای اســامی دارد که حوزه 
انتخابیــه گرگان و آق‌قلا دو نماینده و حوزه‌های کردکوی، 
بندرگــز، بندرترکمن و گمیشــان، علی‌آبادکتول، رامیان و 
آزادشــهر، گنبدکاووس و نیــز حوزه انتخابیه مینودشــت، 
گالیکــش، کلالــه و مراوه‌تپه هر کدام یــک نماینده دارند. 
دوازدهمیــن دوره انتخابــات مجلس شــورای اســامی و 
ششمین دوره انتخابات خبرگان رهبری جمعه ۱۱ اسفند 

در گلستان برگزار شد.

 طیار یا آق‌آرکاکلی، چه کسی روی هفتمین 
کرسی گلستان در بهارستان می‌نشیند؟

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آستارا 
گفت: پانصد هزار اصله نهال در نهالستان آستارا تولید و 

در اختیار استان و نیز اردبیل قرار می گیرد.
بــا اصحــاب رســانه  علیرضــا قمــی در نشســت خبــری 
اظهارکرد: برای نخستین بار در ایران طرحی با نام از بذر 
تــا نهال را با مشــارکت دانــش آموزان اجــرا کردیم که در 
آن ۵ هزار بذر درختان جنگلی را در اختیار دانش آموزان 
ابتدایی شهرســتان قرار داده ایم تا با نظارت کارشناســان 
اداره منابــع طبیعــی و آبخیزداری در منازل خود نســبت 
به کاشــت و نگهداری آنها اقدام کنند و امســال همه آنها 
را به این اداره تحویل می دهند تا طی مراســمی در محل 
مناســبی که تعیین شــده به نام خودشــان کاشــته شــود و 
از آنهــا نگهــداری نمایند. وی تاکید کرد: امســال در هفته 
درختکاری ۵ هزار اصله درخت در اختیار مردم گذاشــته 
مــی شــود که از ایــن میزان یک هــزار نهــال در محل نماز 
جمعــه توزیــع می شــود و بقیه هــم با مراجعــه مردم به 

اداره منابــع طبیعــی تحویل آنان می شــود. وی گفت :در 
این شهرســتان ۳۴ هزار هکتار اراضی ملی وجود دارد که 
مســاحتی بالــغ بر ۶۰ کیلومتر مربــع را در برمی‌گیرد که از 
این وســعت ۲۰ کیلومتر کوهســتانی، ۲۱ کیلومتر ســاحلی 
و بقیــه در مراتــع قــرار دارد. وی افــزود: امســال ۱۵ هــزار 
درخت در سطح شهرســتان آستارا در قالب طرح کاشت 
یــک میلیــارد درخت کشــور در اراضــی جنگلــی حیران و 

ارتفاعات غرس شد و همچنان ادامه دارد.
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مرزی 
آستارا در بحث آتش سوزی ها هم گفت: طی سال جاری 
۱۸ فقره حریق در شهرســتان رخ داد که مساحتی بالغ بر 
۱۴ هکتار را تخریب کردو طبق بررسی های صورت گرفته 
۹۹ درصــد آنها عمدی بوده اســت کــه در این خصوص و 
ســایر تخلفاتی کــه در اراضی طبیعی شهرســتان صورت 
گرفتــه تا کنون ۴۸ فقــره پرونده تخلف تشــکیل و تحویل 
مراجــع قضایــی شــده اســت. وی در ادامــه بــا تاکیــد بــر 

اینکه ضروری اســت مردم به هشــدارهای هواشناسی در 
خصوص وزش بادهای گرم و مانند آن توجه کنند، گفت: 
نیروهای یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
آســتارا در همه ایام ســال آماده باش هستند و مردم هم 
بایــد در صورت مشــاهده و یا اطــاع از حریــق در اراضی 
منابع طبیعی و جنگلی فوری موضوع را به شماره ۱۵۰۴، 

شماره امداد جنگل و مرتع اطلاع دهند.
قمی در خصوص کشــفیات اداره منابع طبیعی در ســال 
جــاری هــم از تشــکیل ۷۳ پرونــده خبــر داد و گفــت: این 
پرونــده ها دربــاره چوب صنعتی، نزدیــک به ۳ تن زغال 
غیــر مجــاز و ۷۰ متر مکعــب هیزم بوده اســت که در این 
رابطه ۴۴ متخلف دستگیر و ۳۹ مورد تجهیزات غیر مجاز 

توقیف شده است.
وی با قدردانی از مشارکت و همکاری مردم در برخورد با 
متخلفــان گفت: در این مدت ۱۶۴ مــورد گزارش مردمی 
داشــتیم که منتج بــه اتفاقاتی خوبی برای شهرســتان در 

خصوص منابع طبیعی شده است.
رئیس اداره منابــع طبیعی و آبخیزداری بیان کرد: درس 
طح شهرســتان آســتارا ۴۰۶ همیار طبییعــت داریم که از 

این تعــداد ۲۳۵ نفر دانش آموز هســتند و در رابطه رتبه 
چهــارم اســتان را داریم . قمــی از همه مردم شهرســتان 
آســتارا خواســت بــا مشــارکت در خصوص کاشــت نهال 
در شهرســتان آســتارا این اداره را در امر کاشــت و داشــت 
درختــان مصمر و غیره یاری رســانند تا محیطی ســالم و 
اراضــی ملی خوب و پرثمر داشــته باشــیم تا بــرای آینده 

گان نیز بتوانیم طبیعت را نگه داریم.

پانصد هزار نهال سالانه در آستارا تولید می‌شود

از سوی دبیرخانه شورای برنامه ریزی مدارس علوم 
دینی اهل سنت کشور، روابط عمومی مرکز اسلامی 
گلســتان به عنوان روابط عمومی برتر کشور انتخاب 

شد.
به گــزارش روابــط عمومی مرکز اســامی گلســتان، 
در نشســت هم اندیشــی روابط عمومی‌هــای مراکز 
اســامی کشــور در دبیرخانــه شــورای برنامــه ریــزی 
مــدارس علــوم دینی اهل ســنت از زحمــات آقایان 
مظاهر شــیرزادی و رســتم جرجانــی تقدیر و تجلیل 

به‌عمل آمد.‌
در این نشست، با اهدای لوح تقدیری از سوی حجت 
الاســام والمســلمین لطفیــان دبیــر شــورای برنامه 
ریــزی مدارس علوم دینی اهل ســنت کشــور و ســید 

حامد موسوی مشاوره ویژه و مدیر حوزه دبیر شورا، از 
روابط عمومی مرکز اسلامی استان گلستان به عنوان 

روابط عمومی برتر تجلیل و تقدیر به‌عمل آمد.
در بخشی از این تقدیرنامه آمده است:

تــاش خالصانــه و صادقانــه شــما، آییــن وظیفــه 
شناســی و پــژواک دانایــی و تعهد اســت. نتیجه بذر 
تلاش و کوشــش شما، درخت امیدی است که به بار 
می‌نشیند و نوید بخش آینده‌ای پرنشاط و زیباست.
بدینوســیله احــراز جایگاه روابط عمومی برتر کشــور 
در ســال ۱۴۰۲ در میــان مراکــز اســامی کشــور کــه 
حاصل زحمات و تلاش‌های بی‌دریغ شما می‌باشد 
تبریــک عرض نمــوده و از درگاه ایزد منــان توفیق و 

سلامتی شما را مسئلت داریم.

روابط عمومی مرکز اسلامی گلستان برگزیده کشوری شد 

بســمه تعـــالی
ملت غیــور ایـران، مردم شـریف گلسـتان

سلام علیـــکــم
آفریــن و مرحبــا بــه شــما مــردان و زنان هوشــیار  و 
اسفــنـدمــــاه  یـازدهـــم  جمــــعه  روز  کــــه  بیـــــدار 
حمـــاســه آفـریــدیـد و خــوش درخـشـیدید تـا نقـشه 
هـــای شـوم دشمـنان تـا دنـدان مصـلح نقش بر آب 

شـود و تیرشان به سنگ بخـورد.
خســته نباشــید عــرض مــی کنــم خدمــت عـــوامل 
اجــــرائی، هیـــئت نــــظارت، نیـروهـــــای نـظامـــی و 
انتظامــی و ســربازان گمـــنام امام زمـــان)عج( کــــه 
با درایــــت و صبـــوری این انتـخـابـــات با شکـوه را به 
بهتـــرین شــکل ممـــکن و بـــدور از چــــالش برگــــزار 
کردند.  تبریـــک و شـادبـاش می گـویـم به منتـخبین 
مردم در مجلس خبــرگان رهبــری و مجلس شـورای 
اســـامی، امیـد به اینـــکه با الهـام از آیات و احادیث 
پیــرو فرمایشــات مقام معظــم رهبری نمـاینـــدگان 
شایســـته ای بـرای مـردم باشـــند و همگـی دست در 
دسـت هــم بـــرای عزت، عظمت و سربلندی ایـران 

جـان تلاش جهادی داشته باشیم.
شایســته اســت ســایر کاندیداهــــا که به تائید شورای 
محتــرم نگهبــان شایســتگی حضــور در مجلـــس را 
داشــته و توانمـــند هســتند بــه آرای مـــردم احتـــرام 
بگـذارنـد تا رقـابت تبـدیل به رفاقت شود.  از خیرین 

هم به واسـطه ی حضـور وحـدت

مهـــم  ی  عـــرصه  در  شــان  امیدبخـــش  و  آفریــن 
انتخابــات صمیـمـــانه سپاسگــــزارم و انتـــظار دارم 
همچون سنوات گـــذشته در آســتانـه ی بهــار قــرآن 
)مــــاه رمضـــان( و بهـــار طـــبیعت )عیـد نـــوروز(در 
فعـالیت های نوعــدوسـتانه پیش قـدم و ثابت قدـم 

باشیم.
خدایــا چنان کن، سرانجــام کـار
تو خشــنود باشـی و مــا رسـتگار

محمد شهــرکی
رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین گلستان

 تقدیر رییس هیات مدیره مجمع خیرین گلستان 
از حضور حماسی مردم در پای صندوق های رای


